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I NUOVI CARRELLI PRO
Caratteristiche comuni
Di seguito sono elencate le caratteristiche comuni 
a tutta la linea PRO	.

•	Adatto a tutti i vassoi modulari in PVC e a tutti i vassoi in EVA•	Dimensioni cassetto 
(LxL) 578x408 mm•	Dimensione carrello 
(LxLxH) 945x479x999 mm•	Portata cassetto 45Kg •	Portata carrello 800Kg•	Peso carrello 63,5Kg

CARRELLO 5 CASSETTI PRO

APST95112G

489,00€

•	Piano di lavoro in ABS rinforzato con bordi arrotondati e 
vaschette per minuteria (solo su 5 e 7 cassetti)•	Maniglie ergonomiche su entrambi i lati per una facile 
movimentazione

•	Il sistema di sicurezza antiribaltamento consente l’apertura di un 
solo cassetto alla volta

•	I cassetti con guide a sfera 
autochiudenti da 45mm 
garantiscono un’eccellente 
stabilità e impediscono 
l’apertura dei cassetti mentre il 
carrello è in movimento•	Ogni base dei cassetti è protetta 
da tappetini in EVA da 2mm•	Corpo del carrello in acciaio di 
1,2mm di spessore per garantire 
resistenza e durata nel tempo•	Resistente verniciatura 
industriale a polvere per 
protezione da graffi e segni•	Apertura totale dei cassetti

•	Portata cassetto 45Kg •	Portata carrello 800Kg

•	Pareti laterali predisposte per il 
montaggio di numerosi accessori•	Include 2 vani per alloggiare 
contenitori cilindrici, uno per ogni 
lato (LxLxH: 253x71x109 mm)

•	Sistema di chiusura centralizzato integrato decentrato

•	Ruote per impieghi gravosi in PP da 5” x 2”, 
2 fisse e 2 girevoli a 360° con freno 
superiore

•	Piano di lavoro ampio e rinforzato con bordi arrotondati•	Sistema di chiusura 
centralizzato integrato •	Dimensioni cassetti (LxL):
	-superiore 822x410 mm
	-sinistri 578x408 mm
	-destri 190x408 mm•	Dimensione carrello 

(LxLxH) 1190x479x999 mm•	Peso carrello 106,5Kg

CARRELLO 11 CASSETTI PRO

APST95114G

829,00€
•	Portata cassetto 45Kg •	Portata carrello 800Kg

•	Adatto a tutti i vassoi modulari in PVC e a tutti i vassoi in EVA•	Dimensioni cassetto 
(LxL) 578x408 mm•	Dimensione carrello 
(LxLxH) 945x479x999 mm•	Portata cassetto 45Kg •	Portata carrello 800Kg•	Peso carrello 76,5Kg

CARRELLO 7 CASSETTI PRO

APST95113G

539,00€

Disponibile in 3 varianti di colore:
Rosso Grigio Nero

APST95113G-G

579,00€

APST95113G-R

579,00€

APST95113G-B

579,00€
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•	Maniglia resistente in lega di alluminio per una presa comoda•	Corpo in acciaio spesso 1,2mm per garantire resistenza e durata•	Le guide a cuscinetti ad alta resistenza dei cassetti consentono 
uno scorrimento regolare e un’elevata capacità di carico•	2 ruote girevoli (con freno) e 2 ruote fisse con cuscinetti a rullo•	Ruote per impegni gravosi da 5”•	Dim. cassetto (LxL) 577 x 404 mm•	Peso carrello vuoto 60kg•	Portata cassetto 35Kg•	Portata carrello 240Kg

APST95126

419,00€

CARRELLO 6 CASSETTI BASIC
•	Cassetti ad estrazione totale (100%)•	Sistema di bloccaggio dei cassetti 

integrato nel lato destro delle 
maniglie•	Piano di lavoro in ABS con vassoi 
per minuteria•	Impugnatura ergonomica in 
acciaio•	Corpo in acciaio spesso 1,2mm per 
garantire resistenza e durata•	Le guide a cuscinetti ad alta 
resistenza dei cassetti consentono 
uno scorrimento regolare e 
un’elevata capacità di carico•	2 ruote girevoli (con freno) e 2 
ruote fisse con cuscinetti a rullo•	Ruote per impegni gravosi da 5”•	Dim. cassetto (LxL) 578 x 408 mm•	Peso carrello vuoto 57,5kg•	Portata cassetto 45Kg•	Portata carrello 350Kg

APST95126G

469,00€

CARRELLO 7 CASSETTI BASIC

CARRELLO 7 CASSETTI PRO CON 300 UTENSILI

Pinze Seeger Pinze Cacciaviti Bussole Impact 3/8” e 1/2”

Bussole 1/4” Bussole 3/8”Bussole 1/2” Bussole 1/2”

Chiavi Poligonali 
Offset

Chiavi Combinate 
a Cricchetto

Chiavi Doppia Forch. 
e Comb. a Cricchetto

Chiavi Comb. e a L

Chiavi Combinate Chiavi a Rullino e 
Pinze Autobloccanti

Lime con Manico

APST09928G

1349,00€

CARRELLO 7 CASSETTI PRO CON 368 UTENSILI

APST7CP-368

1399,00€

*fino ad esaurimento scorte
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CARRELLO 7 CASSETTI PRO CON 239 UTENSILI

APST7CP-239

1199,00€

CARRELLO 5 CASSETTI PRO CON 168 UTENSILI

Pinze Seeger Pinze Cacciaviti

Bussole 1/4” Bussole 1/2” Chiavi Doppia Forch. 
e Comb. a Cricchetto

Chiavi Comb. e a L

Chiavi Combinate

Chiavi a Rullino e 
Pinze Autobloccanti

APST09927G

899,00€

CARRELLO 5 CASSETTI PRO CON 68 UTENSILI VDE

APST5CP-VDE

1499,00€
TAPPETINI TRAP MAT UNIVERSAL TOOL 
STORAGE SYSTEM 
4pz

APST95443

30,50€

•	Per tutti i carrelli e cassettiere•	Può essere ritagliato•	Dim. (LxLxH) 550 x 390 x 40 mm

TAPPETINO FLESSIBILE SILICONE 
PORTAUTENSILI E MINUTERIE

APST95442

26,90€

•	Dimesioni (LxLxH) 
331 x 190 x 23 mm
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VASSOI MODULARI IN EVA FOAM
I set di vassoi in EVA foam SATA mantengono gli utensili sempre in ordine e saldamente in sede.
Il design modulare, compatibile con i carrelli SATA, garantisce un’organizzazione pratica, ordinata e salvaspazio.

Contenente set a vassoio:•	APST09001G  Bussole Esag. Metr. 1/4” 66pz •	APST09004G  Bussole Esag. Metr. 1/2” 25pz •	APST09008G  Metrico Chiavi Combinate 19pz •	APST09010G  Metrico Chiavi Poligonali Offset 70° 9pz •	APST09013G  Pinze 4pz •	APST09911G  Pinze Seeger 4pz •	APST09916G  Cacciaviti Acetato Taglio e Phillips 9pz •	APST09922G  Chiavi a T Ball-End 7pz •	APST09923G  Striking Tool 9pz 

COMBO S - 152pz

APST09929G-S

489,00€

COMBO compatibile con tutti i carrelli della gamma

COMBO compatibile con tutti i carrelli della gamma

Contenente set a vassoio:•	ST09001G  Bussole Esag. Metr. 1/4” 66pz •	ST09004G  Bussole Esag. Metr. 1/2” 25pz •	ST09008G  Metrico Chiavi Combinate 19pz •	ST09010G  Metrico Chiavi Poligonali Offset 70° 9pz •	ST09012G  Chiavi Combinate a Cricchetto Piatte 16pz •	ST09013G  Pinze 4pz •	ST09911G  Pinze Seeger 4pz •	ST09910G  Lime con Manico 8pz •	ST09916G  Cacciaviti Acetato Taglio e Phillips 9pz •	ST09920G  Bit, Impugnature e Cacciaviti di Precisione 71pz •	ST09922G  Chiavi a T Ball-End 7pz •	ST09923G  Striking Tool 9pz 

COMBO M - 247pz

APST09929G-M

675,00€

COMBO compatibile con tutti i carrelli della gamma 
ad esclusione del 4 Cassetti BASIC

Contenente set a vassoio:•	ST09001G  Bussole Esag. Metr. 1/4” 66pz •	ST09002G  Bussole Esag. Metr. 3/8” 33pz •	ST09004G  Bussole Esag. Metr. 1/2” 25pz •	ST09005G  Bussole Esag. Metr. Lunghe 1/2” 17pz •	ST09914G  Impact 3/8” e 1/2” Esag. Metrico 36pz •	ST09008G  Metrico Chiavi Combinate 19pz •	ST09010G  Metrico Chiavi Poligonali Offset 70° 9pz •	ST09012G  Chiavi Combinate a Cricchetto Piatte 16pz •	ST09013G  Pinze 4pz •	ST09911G  Pinze Seeger 4pz •	ST09910G  Lime con Manico 8pz •	ST09916G  Cacciaviti Acetato Taglio e Phillips 9pz •	ST09920G  Bit, Impugnature e Cacciaviti di Precisione 71pz •	ST09921G  Chiavi Esag. e Torx® 34pz •	ST09923G  Striking Tool 9pz  

COMBO L - 360pz

APST09929G-L

915,00€
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COMBO compatibile con tutti i carrelli della gamma 
ad esclusione del 4 Cassetti BASIC e 5 Cassetti PRO

Contenente set a vassoio::•	ST09001G  Bussole Esag. Metr. 1/4” 66pz •	ST09002G  Bussole Esag. Metr. 3/8” 33pz •	ST09004G  Bussole Esag. Metr. 1/2” 25pz •	ST09005G  Bussole Esag. Metr. Lunghe 1/2” 17pz •	ST09006G  Bussole Bit 3/8” 28pz •	ST09914G  Impact 3/8” e 1/2” Esag. Metrico 36pz •	ST09007G  Bussole Esag. Lunghe Impact 1/2” 19pz •	ST09008G  Metrico Chiavi Combinate 19pz •	ST09010G  Metrico Chiavi Poligonali Offset 70° 9pz •	ST09011G  Chiavi Combinate a Cricchetto e Recupero 17pz •	ST09013G  Pinze 4pz •	ST09911G  Pinze Seeger 4pz •	ST09910G  Lime con Manico 8pz •	ST09916G  Cacciaviti Acetato Taglio e Phillips 9pz •	ST09917G  Cacciaviti Acetato Torx® 8pz •	ST09920G  Bit, Impugnature e Cacciaviti di Precisione 71pz •	ST09921G  Chiavi Esag. e Torx® 34pz •	ST09923G  Striking Tool 9pz 

COMBO XL - 416pz

COMBO compatibile solo con carrello 11 Cassetti PRO

Contenente set a vassoio::•	ST09001G  Bussole Esag. Metr. 1/4” 66pz •	ST09002G  Bussole Esag. Metr. 3/8” 33pz •	ST09004G  Bussole Esag. Metr. 1/2” 25pz •	ST09005G  Bussole Esag. Metr. Lunghe 1/2” 17pz •	ST09006G  Bussole Bit 3/8” 28pz •	ST09914G  Impact 3/8” e 1/2” Esag. Metrico 36pz •	ST09007G  Bussole Esag. Lunghe Impact 1/2” 19pz •	ST09008G  Metrico Chiavi Combinate 19pz •	ST09009G  Metrico Chiavi a Doppia Forchetta 10pz •	ST09010G  Metrico Chiavi Poligonali Offset 70° 9pz •	ST09011G  Chiavi Combinate a Cricchetto e Recupero 17pz •	ST09013G  Pinze 4pz •	ST09014G  Best Pliers 3pz •	ST09911G  Pinze Seeger 4pz •	ST09915G  Pinze Autobloccanti 3pz •	ST09910G  Lime con Manico 8pz •	ST09916G  Cacciaviti Acetato Taglio e Phillips 9pz •	ST09917G  Cacciaviti Acetato Torx® 8pz •	ST09918G  Cacciadadi Acetato 6pz •	ST09919G  Cacciaviti Soft Grip Go-Through Taglio e Phillips 
7pz •	ST09920G  Bit, Impugnature e Cacciaviti di Precisione 71pz •	ST09921G  Chiavi Esag. e Torx® 34pz •	ST09922G  Chiavi a T Ball-End 7pz •	ST09923G  Striking Tool 9pz 

COMBO XXL - 452pz

APST09929G-XL

1076,00€

APST09929G-XXL

1311,00€
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CASSETTA METALLICA 5 SCOMPARTI 
COMPLETA DI UTENSILI METRICI 
ESAGONALI 
70pz

APST95104A70-6

199,00€

CASSETTA 1/4” 3/8” E 1/2” 
ESAGONALE METRICO 
BUSSOLE E CRICCHETTI 
180pz

APST09546G

223,00€

CASSETTA 1/4” E 1/2”
ESAGONALE METRICO 
GENERAL TOOL 
104pz

APST09547G

223,00€

CASSETTA 1/4”
ESAGONALE METRICO 
CONSTRUCTION 
56pz

APST09548G

154,10€

CASSETTA 1/4” ESAGONALE METRICO 
52pz

APST09002SJ

51,50€

CASSETTA 1/4” ESAGONALE METRICO 
36pz

APST09001SJ

45,70€
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CASSETTA 1/2” ESAGONALE METRICO 
23pz

APST09005SJ

89,00€

CASSETTA 3/4” POLIGONALE METRICO 
15pz

APST09015SJ

258,00€

CASSETTA 1/4” E 1/2” ESAGONALE METRICO 
88pz

APST09013SJ

143,70€

CASSETTA 3/8” ESAGONALE METRICO VDE 
PER MECCANICI - 39pz

APST09933

563,00€

CASSETTA 1/2” ESAGONALE METRICO VDE 
20pz

APST09267

356,00€

CRICCHETTI SLIM - 45pz

APST09057G

77,30€

CASSETTA 1/4” ESAGONALE METRICO

APST09058G

53,50€

CRICCHETTO 
MICRO 
43pz
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CASSETTA BOLTBITER 1/4” E 3/8” 
METRICO/SAE

APST09137

78,00€

SET DA 13pz

APST09138

99,00€

SET DA 23pz
Doppio livello 

di tolleranza 
per ogni misura

•	Misure: 
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

SET CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO PIATTE 
BLACK EDITION 
12pz

APST08032

59,00€

•	Misure: 
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14, 
15 - 17 - 19 - 22 mm

SET CHIAVI COMBINATE 
11pz

APST09022SJ

32,00€

•	Misure: 
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

SET CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO 
REVERSIBILI 
BLACK EDITION 
12pz

APST08044B

76,00€

•	Misure: 
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

SET CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO 
REVERSIBILI 
12pz

APST08044

82,00€

Linea specializzata di utensili per l’estrazione di 
elementi filettati danneggiati
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SET CHIAVI COMBINATE X6 BLACK EDITION 
A CRICCHETTO E RECUPERO 
7pz•	Misure: 

8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 mm•	Funzione a cricchetto sia 
sulla forchetta che sulla 
parte poligonale

APST47530

55,70€

SET CHIAVI 120XP COMBINATE A CRICCHETTO 
(120 DENTI) PIATTE METRICHE X6 
7pz

•	Misure: 
8, 10, 11, 13, 14, 17, 19 mm APST08051G

119,00€

SET CHIAVI A CRICCHETTO X6 
QUADBOX™ - 2pz

•	Misure chiave piccola: 
8 - 10 - 12 - 13 mm (5/16″ - 3/8″ - 15/32″ - 1/2″)•	Misure chiave grande: 
14 - 15 - 17 - 19 mm (9/16″ - 
19/32″ - 11/16″ - 3/4″)

APST09059G

39,30€

SET PASS THRU™ X6  PER MECCANICA
24pz

APST09060G

53,50€

SET BUSSOLE PASS THRU™ X6 BLACK EDITION 
CON CHIAVE A RULLINO - 11pz

APST09000

40,50€

•	Vortex Pass Thru™: elimina la necessità di bussole lunghe•	SATA X6: compatibili con 6 profili (esagonale, 
poligonale, esagonale arrotondato, 
Spline, Torx® esterno, quadro)•	Compatibili con misure 
metriche e SAE 
(pollici)

SET CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO E 
RECUPERO 
12pz

•	Misure: 
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm•	Funzione a cricchetto sia 
sulla forchetta che sulla 
parte poligonale

APST09066-02

74,00€

Linea di utensili universali 
compatibili con 6 tipi 
di elementi di fissaggio, 
sia metrici che SAE.

Un solo utensile per ogni situazione.

PoligonaleEsagonale Quadro Esagonale 
Arrotondato

Torx® 
Esterno

Profilo 
Spline
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•	Calibrata a +/- 3 % per una maggiore precisione della coppia•	Dispone della modalità Torque & Track

CHIAVI DINAMOMETRICHE ELETTRONICHE

Codice Attacco Coppia €

APST96525 3/8” 13,5Nm - 135Nm 245,10
APST96527SC 1/2” 34Nm - 340Nm 259,50

*foto a scopo illustrativo

•	Calibrata a +/- 3 % per una maggiore precisione della coppia•	Calibrata a +/- 1 % per una maggiore precisione dell’angolo•	Dispone delle funzioni Coppia di Picco, Angolo di Picco, 
Coppia+Angolo e Track Mode, che misurano sia la coppia applicata 
che la rotazione angolare

CHIAVI DINAMOMETRICHE ELETTRONICHE 
CON ANGOLO

Codice Attacco Coppia €

APST96533 3/8” 13,5Nm - 135Nm 344,60
APST96535 1/2” 34Nm - 340Nm 359,10

*foto a scopo illustrativo

SET CHIAVI A L ESAGONALI 
EXTRA-LUNGHE BALL-END 
MAGNETIZZATE COLORATE 
9pz

•	Misure: 
1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

APST09101CHBSJ

19,00€

SET CHIAVI A L 
TAMPER-PROOF TORX 
9pz

•	Misure: 
T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50

APST09702

22,00€

SET CHIAVI A L 
TAMPER-PROOF TORX 
BALL-END 
9pz

•	Misure: 
T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50

APST09715

26,70€

•	Elevata precisione con tolleranza di +/- 3% max•	Soddisfa o supera ASME B107.300

CHIAVI DINAMOMETRICHE MECCANICHE

Codice Attacco Coppia €

APST96211SC 1/4” 1Nm - 5Nm 88,70
APST96212SC 3/8” 5Nm - 25Nm 87,70
APST96311SC 1/2” 20Nm - 100Nm 100,70
APST96312SC 1/2” 40Nm - 200Nm 103,80
APST96313SC 1/2” 60Nm - 340Nm 106,70
APST96411SC 3/4” 110Nm - 550Nm 278,90
APST96412SC 3/4” 160Nm - 800Nm 327,50

*foto a scopo illustrativo

•	Campo di coppia 200Nm - 1000Nm•	Elevata precisione con tolleranza di +/- 4% max•	Dispone di una funzione di reversibilità spingendo verso l’esterno 
la testa

CHIAVE DINAMOMETRICA MECCANICA 1”  
HEAVY DUTY

APST96431SC

1009,40€
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CRICCHETTI GOCCIA 120 DENTI 
120XP DESIGN CHIUSO

Codice Descrizione €

APST11974 Cricchetto 1/4” 27,90
APST12974 Cricchetto 3/8” 34,90
APST13974 Cricchetto 1/2” 41,90

*foto a scopo illustrativo

CRICCHETTI GOCCIA 72 DENTI 
TESTA BASSO PROFILO 
COMFORT GRIP

Codice Descrizione €

APST11971G Cricchetto 1/4” 23,50
APST12971G Cricchetto 3/8” 24,90
APST13971G Cricchetto 1/2” 32,80

Impugnatura bicomponente 
per una presa più confortevole 

ed ergonomica

*foto a scopo illustrativo

CRICCHETTI GOCCIA 120 DENTI 
12O XP COMFORT GRIP

Codice Descrizione €

APST11974G Cricchetto 1/4” 30,90
APST12974G Cricchetto 3/8” 37,80
APST13974G Cricchetto 1/2” 45,30

Impugnatura 
bicomponente per 

una presa più confortevole 
ed ergonomica

*foto a scopo illustrativo

CRICCHETTI GOCCIA 72 DENTI 
IMPUGNATURA LUNGA

Codice Descrizione €

APST11971L Cricchetto 1/4” 22,70
APST12971L Cricchetto 3/8” 23,90
APST13971L Cricchetto 1/2” 32,70

*foto a scopo illustrativo

CRICCHETTI GOCCIA 
60 DENTI

Codice Descrizione €

APST11906ST Cricchetto 1/4” 20,30
APST12972ST Cricchetto 3/8” 20,90
APST13972ST Cricchetto 1/2” 27,90

*foto a scopo illustrativo

CRICCHETTI GOCCIA 72 DENTI 
COMFORT GRIP IMPUGNATURA LUNGA 
TESTA FLESSIBILE

Codice Descrizione €

APST11971F Cricchetto 1/4” 27,70
APST12971F Cricchetto 3/8” 30,20
APST13971F Cricchetto 1/2” 41,60

Impugnatura 
bicomponente per una 

presa più confortevole ed 
ergonomica

*foto a scopo illustrativo

CRICCHETTI TESTA TONDA 
60 DENTI

Codice Descrizione €

APST11901SC Cricchetto 1/4” 17,60
APST12901SC Cricchetto 3/8” 16,10
APST13901SC Cricchetto 1/2” 18,50

*foto a scopo illustrativo

Il sistema COMFORTGRIP adotta un manico bi-materiale
a elevata aderenza per una presa sicura anche con mani unte.
Maggiore controllo, comfort prolungato.
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SATA

SET PINZE E TRONCHESE 
3pz

•	1 Pinza Combinata 8”•	1 Pinza Becchi Lunghi 8”•	1 Tronchese Diagonale 7”

APST70002U

34,30€

•	Settore per la crimpatura di 
connettori non isolati 
(solo versione da 8”)

PINZE COMBINATE BEST PLIERS 
HIGH-LEVERAGE

Codice Descrizione €

APST70321D 6” - 175mm 16,50
APST70322D 7” - 195mm 17,80
APST70323D 8” - 225mm 19,00

*foto a scopo illustrativo

•	I taglienti temprati al laser 
tagliano in modo netto e 
rimangono affilati più a lungo

BECCHI LUNGHI BEST PLIERS 
HIGH-LEVERAGE

Codice Descrizione €

APST70121D 6” - 170mm 17,10
APST70122D 8” - 220mm 19,00

*foto a scopo illustrativo

•	I taglienti temprati al laser tagliano 
in modo netto e rimangono affilati 
più a lungo•	Area Crimpatura / Grip per la 
frantumazione o la presa 
(solo versione da 5” e 6”)

TRONCHESE DIAGONALE BEST PLIERS 
HIGH-LEVERAGE

Codice Descrizione €

APST70221D 5” - 145mm 16,50
APST70222D 6” - 170mm 17,80
APST70223D 7” - 195mm 19,00

*foto a scopo illustrativo

SET PINZE DOUBLE-X 
2pz

APST70003U

50,80€
CHIAVI A RULLINO

Codice Descrizione €

APST47201SC 4” - 100mm 12,10
APST47202SC 6” - 150mm 12,40
APST47203SC 8” - 200mm 12,70
APST47204SC 10” - 250mm 15,00
APST47205SC 12” - 300mm 21,80
APST47206SC 15” - 375mm 38,90
APST47207SC 18” - 450mm 64,20
APST47208SC 24” - 600mm 95,70

*foto a scopo illustrativo

CHIAVI A RULLINO 
GANASCIA AMPIA

Codice Descrizione €

APST47122 6'' - 150mm 13,00
APST47123 8'' - 200mm 15,90
APST47124 10'' - 250mm 23,20
APST47125 12'' - 300mm 29,10

*foto a scopo illustrativo

•	Misure: 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm

SET CACCIASPINE 
6pz

APST09162SJ

23,50€
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SA
TA

MAZZA CON MANICO IN FIBRA DI VETRO

Codice Peso testa (Kg) Lungh. (mm) €

APST92341 1,1 360,0 17,50
APST92342 1,4 400,0 19,40
APST92343 1,8 400,0 23,30
APST92344 2,7 910,0 40,80
APST92345 3,6 910,0 49,30
APST92346 4,5 910,0 61,00
APST92347 5,4 910,0 71,40
APST92348 6,4 910,0 77,80
APST92349 7,3 910,0 84,30

*foto a scopo illustrativo

LEVERINO INDEXING ESTENSIBILE
Lunghezze allo snodo:•	da chiuso: 515,0mm•	da esteso: 840,0mm

APST92568

85,20€

Lughezze allo snodo:•	8” (205,0mm)•	16” (395,0mm)

SET LEVERINI INDEXING 
2pz

APST92569

49,50€

TAGLIABULLONI HEAVY DUTY

Codice Descrizione €

APST93502ST 12” - 325mm 24,00
APST93503ST 14” - 370mm 30,70
APST93504ST 18” - 470mm 37,40
APST93505ST 24” - 634mm 44,10
APST93506ST 30” - 765mm 50,80
APST93507ST 36” - 917mm 73,50
APST93508ST 42” - 1053mm 84,20
APST93509ST 48” - 1213mm 133,70

*foto a scopo illustrativo

FORBICI INOX•	7” -  180mm•	Per tagliare metalli leggeri, schermi, vinile, 
plastica, pelle, carta, gomma 
e altro ancora

APST93122

9,80€

FORBICI HEAVY DUTY 
IMPUGNATURA GOMMATA•	7” -  180mm•	Per tagliare carta, cartone, tessuti pesanti, 

corde, pelle, plastica e altro ancora

APST93126

19,60€

•	11” -  280mm•	Per tagliare carta, cartone, 
tessuti pesanti, corde, 
pelle, plastica e altro 
ancora

FORBICI HEAVY DUTY A LAMA 
LUNGA IMPUGNATURA GOMMATA

APST93129

20,80€

FORBICI PER ELETTRICISTA 
MULTI UTILIZZO•	5” -  125mm•	Per tagliare carta, cartone, 

filo, cavo e altro

APST93125

18,40€

FORBICI A LAMA LUNGA•	10” -  250mm•	Per tagliare carta, cartone, 
filo e altro

APST93127

13,50€

FORBICI A LAMA LUNGA 
IMPUGNATURA GOMMATA•	10” -  250mm•	Per tagliare carta, cartone, 

tessuti pesanti, corde, pelle, 
plastica e altro ancora

APST93128

19,60€
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SATA

CUTTER LAMA SNAP-OFF 
8 PUNTI 18X100 mm

APST93422A

3,60€
in plastica

CUTTER LAMA SNAP-OFF 
8 PUNTI 18X100 mm

APST93429

3,60€
in plastica

CUTTER SERIE T LAMA SNAP-OFF 
13 PUNTI 9X80 mm

APST93481

4,30€
impugnatura 

gommata

CUTTER SERIE T LAMA SNAP-OFF 
8 PUNTI 18X100 mm

APST93482

6,10€
impugnatura 

gommata

CUTTER SERIE T LAMA SNAP-OFF 
7 PUNTI 25X125 mm

APST93483

9,80€
impugnatura 

gommata

COLTELLO DI SICUREZZA HEAVY DUTY 
A LAMA AUTO-RETRATTILE 
19X60 mm

APST93624G

14,30€

COLTELLO DI SICUREZZA A LAMA 
NASCOSTA 24X46 mm

APST93622

8,70€
lega di alluminio

COLTELLO DI SICUREZZA A LAMA 
AUTO-RETRATTILE 19X60 mm

APST93623G

4,70€ in ABS

CUTTER PIEGHEVOLE 
19X60 mm

APST93647

11,90€
alluminio 
rivestimento in gomma

CUTTER PIEGHEVOLE COMPATTO 
19X60 mm

APST93648G

17,80€
in metallo

LAME DI RICAMBIO TRAPEZOIDALI 
CONF. 10pz

APST93434A

2,40€

Dimensioni 19x60 mm

LAME DI RICAMBIO 13 PUNTI 
CONF. 10pz

APST93432A

1,50€

Dimensioni 9x80 mm

LAME DI RICAMBIO 8 PUNTI 
SILVER BLACK CONF. 10pz

APST93433A

2,40€

Dimensioni 18x100 mm

LAME DI RICAMBIO 7 PUNTI 
CONF. 10pz

APST93438

6,10€

Dimensioni 25x125 mm
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SA
TA

•	Design IP65 resistente alla polvere e all’acqua, comodo per l’uso all’aperto•	Magnete nella base e nella parte posteriore per un facile posizionamento e l’uso a mani libere•	Gancio girevole a 360° per un facile posizionamento e l’uso a mani libere•	Dimmerabile•	Batteria agli ioni di litio

LUCE DA LAVORO PIEGHEVOLE, CARICA WIRELESS O USB

APST90606

54,00€

•	Doppio LED da 300 lumen 
(anteriore) e 100 (superiore) per 
un’illuminazione ad alta intensità•	Fino a 6 ore di autonomia

300 Lumen

APST90607

68,70€

•	Doppio LED da 600 lumen 
(anteriore) e 100 (superiore) per 
un’illuminazione ad alta intensità•	Fino a 10 ore di autonomia

600 Lumen

LUCE DA LAVORO PIEGHEVOLE
SLIM•	Testa della lampada ultrasottile in lega di 

alluminio progettata per piccoli spazi•	La luce ruota di 180° e ruota di 270° per 
dirigere il fascio dove serve•	Magnete nella base e nella parte 
posteriore per un facile posizionamento e 
l’uso a mani libere•	Gancio girevole a 360° per un facile 
posizionamento e l’uso a mani libere•	Batteria agli ioni di litio APST90608

77,20€

600 Lumen•	Doppio LED da 600 
lumen (anteriore) 
e 100 (superiore) per 
un’illuminazione ad alta 
intensità•	Ricarica wireless o USB•	Fino a 10 ore di autonomia

APST90620

62,00€

•	Doppio LED da 400 lumen 
(anteriore) e 80 (superiore) 
per un’illuminazione ad alta 
intensità•	Design IP20 a prova di polvere 
e umidità•	Ricarica USB•	Fino a 8 ore di autonomia

400 Lumen

FLESSOMETRO METRICO ABS

Codice Descrizione €

APST91311E 2,0m x 13mm 4,00
APST91312E 3,0m x 16mm 4,60
APST91315E 5,0m x 25mm 7,00
APST91316E 8,0m x 25mm 10,40
APST91317E 10,0m x 25mm 12,70

*foto a scopo illustrativo

FLESSOMETRO METRICO/SAE 
RUBBER GRIP

Codice Descrizione €

APST91333ME  3,0m/10ft x 16mm 4,30
APST91335ME  5,0m/16ft x 19mm 5,60
APST91336ME  8,0m/26ft x 25mm 9,40

*foto a scopo illustrativo

FLESSOMETRO METRICO/SAE 
ABS LUCIDO

Codice Descrizione €

APST91312ME  3,0m/10ft x 13mm 4,30
APST91314ME  5,0m/16ft x 19mm 5,60
APST91316ME  8,0m/26ft x 25mm 9,40
APST91317ME  10,0m/33ft x 25mm 11,90

*foto a scopo illustrativo

•	Caricabatterie Wireless•	Ricarica wireless con connessione 
magnetica sicura integrata•	Funzione di ricarica wireless compatibile 
con la maggior parte dei telefoni cellulari•	Uscita USB•	Adatto per la lampada da lavoro 
industriale ricaricabile senza fili ST90606, 
ST90607 e ST90608

CARICABATTERIE WIRELESS

APST90609

37,30€

SINGOLA USCITA

APST90610

54,10€

DOPPIA USCITA
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•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta industriale in plastica

CASSETTE PUNTE DIN338 
HSS RIV. TIN

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RU250214TRO

57,30€

RU250215TRO

106,80€

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta industriale in plastica

CASSETTE PUNTE DIN338 
HSS RIV. TIN PARZIALE

RU2501214TRO

57,30€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RU2501215TRO

106,80€

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta industriale in plastica

CASSETTE PUNTE DIN338 
HSS LUCIDE

RU214214RO

43,70€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RU214215RO

86,10€

CASSETTE MASCHI E PUNTE PREFORI HSS•	14 maschi a macchina per fori passanti 
e punte in cassetta di plastica•	DIN 371B M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10•	DIN 376B M12•	7 punte serie 214 
Ø 2,5 - 3,3 - 4,2 - 5,0 -  
6,8 - 8,5 - 10,2 mm

•	14 maschi a macchina per fori ciechi 
e punte in cassetta di plastica•	DIN 371C M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10•	DIN 376C M12•	7 punte serie 214 
Ø 2,5 - 3,3 - 4,2 - 5,0 -  
6,8 - 8,5 - 10,2 mm

RU245048RO

112,10€

RU245049RO

121,70€

•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta industriale in plastica

CASSETTE PUNTE DIN338 HSS-CO5

RU215214RO

72,70€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RU215215RO

140,90€

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

CASSETTE MASCHI HSS

RU245057RO

104,20€

RU245058RO

118,10€

•	7 maschi a macchina 
per fori passanti in 
cassetta di plastica•	DIN 371B M3 - M4 - 
M5 - M6 - M8 - M10•	DIN 376B M12

•	7 maschi a macchina 
per fori ciechi in 
cassetta plastica•	DIN 371C M3 - M4 - 
M5 - M6 - M8 - M10•	DIN 376C M12

CASSETTE SVASATORI 
HSS, HSS-CO5 E TIN•	6 svasatori in cassetta 

industriale in plastica•	Ø 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm

HSS

RU102152RO

90,50€

HSS-Co5

RU102152ERO

120,80€

HSS TiN

RU102152TRO

198,70€
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PUNTE ELICOIDALI DIN 338 TIPO FLOWSTEP® - HSS
*foto a scopo illustrativo

Codice Ø
mm

L1
mm

L2
mm €

RU259010 1,00 34,0 12,0 2,18
RU259015 1,50 40,0 18,0 2,31
RU259020 2,00 49,0 24,0 2,48
RU259025 2,50 57,0 30,0 2,60
RU259030 3,00 61,0 33,0 2,72
RU259033 3,30 65,0 36,0 3,11
RU259035 3,50 70,0 39,0 3,21
RU259040 4,00 75,0 43,0 3,33
RU259042 4,20 75,0 43,0 4,09
RU259045 4,50 80,0 47,0 4,21
RU259050 5,00 86,0 52,0 4,37
RU259055 5,50 93,0 57,0 5,17
RU259060 6,00 93,0 57,0 5,29
RU259065 6,50 101,0 63,0 5,98
RU259068 6,80 109,0 69,0 6,40

Codice Ø
mm

L1
mm

L2
mm €

RU259070 7,00 109,0 69,0 6,40
RU259075 7,50 109,0 69,0 6,79
RU259080 8,00 117,0 75,0 8,16
RU259085 8,50 117,0 75,0 8,43
RU259090 9,00 125,0 81,0 10,60
RU259095 9,50 125,0 81,0 11,80
RU259100 10,00 133,0 87,0 12,00
RU259102 10,20 133,0 87,0 14,70
RU259105 10,50 133,0 87,0 15,00
RU259110 11,00 142,0 94,0 15,60
RU259115 11,50 142,0 94,0 16,30
RU259120 12,00 151,0 101,0 17,00
RU259125 12,50 151,0 101,0 17,70
RU259130 13,00 151,0 101,0 18,40

FLOWSTEP® a partire dal Ø 3,00 in quanto, da un punto di vista tecnico-applicativo. 
Non vi sono vantaggi per le dimensioni inferiori a 3,00

•	Centratura immediata senza preforatura né punzonatura•	Foratura più rapida: fino al 50% di tempo risparmiato•	Durata superiore: fino a 5 volte più fori rispetto alle punte tradizionali
•	Taglio fluido e silenzioso, ideale anche con trapani a batteria•	Acciaio HSS: soluzione affidabile per applicazioni standard

CASSETTE MASCHI HSS-CO5•	7 maschi a macchina per fori passanti 
in cassetta di plastica•	DIN 371B M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10•	DIN 376B M12

RU245061RO

119,40€

•	7 maschi a macchina per fori ciechi 
in cassetta di plastica•	DIN 371C M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10•	DIN 376C M12

RU245062RO

132,70€

UTENSILE A GRADINO HSS-CO5 
SPECIFICO PER SETTORE ELETTRICO

RU101534E

105,30€

•	Ideale per pressacavi con filetto metrico M e quelli a passo PG

Gr. 18 - Ø 6,5 - 8,5 - 10,5 - 12,7 - 15,2 (PG9) 
- 16,2 - 18,6 (PG11) - 20,4 (PG13,5) - 22,5 
(PG16) - 25,5 - 28,3 (PG21) - 32,5 mm

CASSETTE FRESE A GRADINI HSS E HSS-CO5•	3 frese a gradini scanalatura spiralata, 
in cassetta industriale in plastica•	Misure 0/9 (4-12 mm), 1 (4-20 mm), 2 (4-30 mm)

RU101026RO

137,40€

HSS

RU101026ERO

195,60€

HSS-Co5
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SET LIME ROTATIVE IN METALLO DURO
Mini contenitore con una serie di 5 lime Ø10,0mm:•	1 forma B, cilindrica (ZYAS) con dentatura frontale•	1 forma C, coassiale (WRC)•	1 forma G, arco ogivale (SPG)•	1 forma F, arco a tutto sesto (RBF)•	1 forma D, sferica (KUD)

RU116004

126,00€

Mini contenitore con due serie di 5 lime (10 lime totali) 
1 x Ø6,0mm + 1 x Ø12,0mm:•	2 forma B, cilindrica (ZYAS) con dentatura frontale•	2 forma C, coassiale (WRC)•	2 forma G, arco ogivale (SPG)•	2 forma F, arco a tutto sesto (RBF)•	2 forma D, sferica (KUD)

RU116002

189,30€

SBAVATORI VELOCI CON LAME IN HSS

Codice Descrizione €

RU107052 Sbavatore tascabile con lama fissa E 100 7,10

RU107054 Sbavatore tascabile con lama 
intercambiabile E 100 9,70

Impugnature esagonali in alluminio.

RU107052

RU107054

RU107051

24,80€

SBAVATORE PER BORDI A3 
CON LAME E100, E200, E350 IN DOTAZIONE
Impugnatura in plastica con serbatoio lame svitabile.

E100 E200 E350

PUNTE ELICOIDALI DIN 338 TIPO FLOWSTEP® - HSS-CO5

Codice Ø
mm

L1
mm

L2
mm €

RU259010E 1,00 34,0 12,0 3,19
RU259015E 1,50 40,0 18,0 3,39
RU259020E 2,00 49,0 24,0 3,60
RU259025E 2,50 57,0 30,0 3,79
RU259030E 3,00 61,0 33,0 3,99
RU259033E 3,30 65,0 36,0 4,58
RU259035E 3,50 70,0 39,0 4,68
RU259040E 4,00 75,0 43,0 4,87
RU259042E 4,20 75,0 43,0 5,98
RU259045E 4,50 80,0 47,0 6,17
RU259050E 5,00 86,0 52,0 6,37
RU259055E 5,50 93,0 57,0 7,57
RU259060E 6,00 93,0 57,0 7,77
RU259065E 6,50 101,0 63,0 8,78
RU259068E 6,80 109,0 69,0 9,37

Codice Ø
mm

L1
mm

L2
mm €

RU259070E 7,00 109,0 69,0 9,37
RU259075E 7,50 109,0 69,0 9,98
RU259080E 8,00 117,0 75,0 12,00
RU259085E 8,50 117,0 75,0 12,40
RU259090E 9,00 125,0 81,0 15,50
RU259095E 9,50 125,0 81,0 17,30
RU259100E 10,00 133,0 87,0 17,60
RU259102E 10,20 133,0 87,0 21,50
RU259105E 10,50 133,0 87,0 21,90
RU259110E 11,00 142,0 94,0 22,90
RU259115E 11,50 142,0 94,0 23,90
RU259120E 12,00 151,0 101,0 24,90
RU259125E 12,50 151,0 101,0 25,90
RU259130E 13,00 151,0 101,0 26,90

FLOWSTEP® a partire dal Ø 3,00 in quanto, da un punto di vista tecnico-applicativo. 
Non vi sono vantaggi per le dimensioni inferiori a 3,00

•	Centratura immediata senza preforatura né punzonatura•	Foratura più rapida: fino al 75% di tempo risparmiato•	Durata superiore: fino a 6 volte più fori rispetto alle punte tradizionali
•	Taglio fluido e silenzioso, ideale anche con trapani a batteria•	Acciaio HSS-Co5: perfette per inox e materiali ad alta resistenza

*foto a scopo illustrativo
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•	Centratura perfetta 
senza punzonatura•	Fori rapidi e precisi su 
metallo, plastica e lamiere•	Scanalature elicoidali: 
taglio fluido e scarico 
ottimale dei trucioli•	Ideali per utensili a batteria 
e lavorazioni senza sforzo

RU102890RO

125,90€

•	5 svasatori Hss 
in cassetta industriale in plastica•	Ø 6,3** - 10,4 - 16,5 - 20,5 - 25,0 mm

RU102891RO

129,80€

Cassetta Svasatori 
UltimateCut 4S Hss 
4 Taglienti 
Diseguali Antivibranti•	6 svasatori Hss 

in cassetta industriale in plastica•	Ø 6,3** - 8,3** - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm

RU102890PRO

209,20€

•	5 svasatori Hss 
in cassetta industriale in plastica•	Ø 6,3** - 10,4 - 16,5 - 20,5 - 25,0 mm

RU102891PRO

209,20€

Cassetta Svasatori 
UltimateCut 4S Hss Riv. RUnaTEC
4 Taglienti 
Diseguali Antivibranti•	6 svasatori Hss 

in cassetta industriale in plastica•	Ø 6,3** - 8,3** - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm

SVASATORI 
ULTIMATECUT 4S HSS 
4 TAGLIENTI 
DISEGUALI ANTIVIBRANTI

Codice Descrizione €

RU102874 Ø 10,4mm 14,60
RU102876 Ø 12,4mm 15,60
RU102879 Ø 16,5mm 18,60

RU102881 Ø 20,5mm 27,40

RU102883 Ø 25,0mm 37,80
RU102885 Ø 31,0mm 50,90
RU102894 Ø 40,0mm 71,30

*foto a scopo illustrativo

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

RU259214ERO

140,70€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RU259215ERO

208,30€

ULTIMATECUT FLOWSTEP® 
DRILL DIN338

RU259214RO

116,10€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

RU259215RO

177,60€

•	Punte elicoidali 
progressione 0,5mm•	Cassetta industriale 
in plastica•	Durata dell’utensile: fino 
a 5 volte più fori possibili•	Risparmio di tempo 
fino al 50% con HSS 
e 75% con HSSCo5•	Centraggio perfetto: 
evita lo slittamento anche 
su superfici rotonde 
come tubi e tubature

HSS HSS
Co5

FRESA A GRADINI CON SCANALATURE ELICOIDALI 
E PUNTA FLOWSTEP® - HSS

Codice Ø1 - Ø2
mm

Fori
mm

L1
mm Gradini Ø3

mm €

RU101650-9 5 - 12 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 66 8 6 42,30
RU101651 6 - 20 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 70 8 8 55,20
RU101652 8 - 30 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 / 22 / 24 / 26 / 28 / 30 95 12 10 81,00
RU101653 9 - 38 9 / 13 / 16 / 19 / 21 / 23 / 26 / 29 / 32 / 35 / 38 100 11 10 125,00

*foto a scopo illustrativo

RU101626RO

178,50€

CASSETTA FRESE A 
GRADINI ULTIMATECUT 
FLOWSTEP®

**Per motivi tecnici il 4 taglienti parte dal Ø 10,4mm. Dimensioni inferiori sono disponibili nelle versioni a 3 taglienti.
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CASSETTA MASCHI A MANO 
HSS•	7 maschi a mano 

da 3pz per misura•	DIN 352 M3 - M4 - M5 - 
M6 - M8 - M10 - M12

RUA245006

60,40€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RUA250214T

25,20€

•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta metallica 

CASSETTE PUNTE DIN338 
HSS RIV. TIN

RUA250215T

46,60€

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta metallica 

CASSETTE PUNTE DIN338 
HSS LUCIDE

RUA214214

20,60€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

RUA214215

43,00€

•	Punte elicoidali progressione 0,5mm•	Cassetta metallica 

CASSETTE PUNTE DIN338 
HSS-CO5

RUA215214

45,10€

set 19 punte
Ø 1,0 - 10,0 mm

RUA215215

94,60€

set 25 punte
Ø 1,0 - 13,0 mm

CASSETTE SVASATORI HSS E TIN•	6 svasatori in cassetta di plastica •	Ø 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5 mm

RUA102152RO

53,00€

RUA102152TRO

62,00€

HSS HSS TiN

RUA101126RO

86,20€

HSS

RUA101126TRO

105,70€

HSS TiN

CASSETTE FRESE A GRADINI HSS E TIN•	3 frese a gradini scanalatura diritta in cassetta di plastica•	Misure 0/9 (4-12 mm), 1 (4-20 mm), 2 (4-30 mm)

CASSETTE MASCHI HSS•	7 maschi a macchina 
per fori passanti 
in cassetta di plastica•	DIN 371B M3 - M4 - M5 - 
M6 - M8 - M10•	DIN 376B M12

RUA245057TX

46,20€

•	7 maschi a macchina 
per fori ciechi 
in cassetta plastica•	DIN 371C M3 - M4 - M5 - 
M6 - M8 - M10•	DIN 376C M12

RUA245058TX

53,30€

TERRAX
è una linea di prodotti offerta da RUKO, 
che si concentra su una gamma di 
utensili e accessori pensati per usi 
più generici, pur mantenendo uno 
standard di qualità adeguato.

Più accessibile, sia in termini di prezzo
che di applicazione, è destinata a un 
pubblico più ampio, come gli artigiani 
o coloro che cercano prodotti affidabili 
per lavori non necessariamente 
industriali di alta precisione. 

RUKO rimane il marchio 
principale per prodotti di alta 
precisione per uso professionale 
e industriale.
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CASSETTA SEGHE A TAZZA BIMETALLICHE HSS•	Ø 22,0 - 29,0 - 35,0 - 44,0 - 51,0 - 68,0 mm•	2 alberini A2 e A4

RUA106340

51,10€

CASSETTA MASCHI E FILIERE HSS - 31pz•	7 filiere DIN EN 22568 M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12•	7 maschi a mano da 3pz. per misura 
DIN 352 M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12•	1 girafiliere DIN 225 – 25 x 9 mm•	1 giramaschi DIN 1814 misura 1 1/2•	1 cacciavite

RUA245013

105,70€

CASSETTA MASCHI E FILIERE HSS - 44pz•	7 filiere DIN EN 22568 M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12•	7 maschi a mano da 3pz. per misura 
DIN 352 M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12•	Punte HSS DIN 338 rullate 2,5 - 3,3 - 4,2 - 5,0 - 6,8 - 8,5 - 10,0 mm•	1 girafiliere DIN 225 – 25 x 9 mm•	1 giramaschi DIN 1814 misura 1 1/2•	1 cacciavite

RUA245030

146,70€

CASSETTA FILIERE HSS•	7 filiere DIN EN 22568 M3 - M4 - M5 - M6 - 
M8 - M10 - M12•	Girafiliere DIN 225 – 25 x 9 mm

RUA245014

33,20€

•	Cricchetti ½″ e ¼″ 
con bussole da 4 a 27 mm•	11 chiavi combinate da 8 a 19 mm•	Pinze, cacciaviti e chiavi esagonali per ogni esigenza•	Valigetta robusta e ordinata, sempre pronta all’uso

APCTK110NEU2

147,10€

SET UTENSILI PROFESSIONALE
Valigetta completa per meccanici e manutentori
110pz

CESOIE METALMASTER PROFESSIONALI
Per tagli curvi e diritti su lamiere e materiali resistenti•	Lame in acciaio al molibdeno, robuste e seghettate antiscivolo•	Azione a leva composta → meno sforzo e più forza di taglio•	Ideali per tagli precisi su acciaio fino a 1,22mm•	 Impugnature robuste con codifica colore per riconoscere il tipo di taglio

Codice Descrizione €

M1R Metalmaster M-1R taglio sinistro 27,40
M2R Metalmaster M-2R taglio destro 27,40
M3R Metalmaster M-3R taglio diritto 27,40

M1R M2R M3R

CRESCEN
T

TERRA
X
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•	Attacco EU 7/16”•	Piezo Bruciatore Ø14mm

IMPUGNATURA 
NEW POWERJET

SV253511

105,00€

IMPUGNATURA HANDYJET

SV228201

63,70€

•	Attacco EU 7/16”•	Piezo Bruciatore Ø20mm

IMPUGNATURA JET

SV228101

53,90€

•	Attacco EU 7/16”•	Piezo Bruciatore Ø20mm

Cartuccia gas butano NON inclusa

IMPUGNATURA 
HANDYJET 
CON ATTACCO 
CARTUCCIA A FORARE

SV228301

63,70€

SV220383

6,10€

•	Attacco EU 7/16”•	Tipo gas: mix di gas propano 35% e butano 65%•	Potere calorifico: 1925°C•	Peso contenuto: 175g

BOMBOLA POWERGAS
PER HANDYJET E JET

•	Attacco EU 7/16”•	Tipo gas: mix di gas propano 35% e butano 65%•	Potere calorifico: 1925°C•	Peso contenuto: 336g

BOMBOLA POWERGAS 
PER POWERJET

SV220483

7,20€

•	Attacco EU 7/16”•	Sistema anti ritorno incorporato 
(può lavorare anche capovolto)•	Tipo gas: mix di gas propano, butano, propilene•	Potere calorifico: 2100°C•	Peso contenuto: 210g

BOMBOLA ULTRAGAS

SV220583

13,40€

•	Attacco EU 7/16”•	Sistema anti ritorno incorporato 
(può lavorare anche capovolto)•	Tipo gas: propilene 100%•	Potere calorifico: 2400°C•	Peso contenuto: 380g

BOMBOLA MAPP®

SV222183

23,90€

•	Impugnatura PowerJet SV253511•	Cartuccia Ultragas SV220583 
da 380ml

KIT POWERJET

SV253512

116,00€

•	Impugnatura HandyJet SV228201•	Cartuccia 175g Powergas SV220383

KIT HANDYJET

SV228202

66,60€

Saldatore orientabile  
per lavorare a mani libere.•	Attacco EU 7/16”•	Regolatore 0 - 3,5 bar•	Accensione con Piezo

TURBOJET

SV264112

112,40€

Bombola MAPP®

in omaggio
*fino ad esaurimento scorte
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Valigetta contenente:•	New PowerJet EU 7/16”•	Bruciatore Ø14mm 870601•	1 bombola Ultragas 220583•	1 piedistallo

ASSORTIMENTO POWERCASE ULTRA

SV253505

158,00€

Valigetta contenente:•	New PowerJet EU 7/16”•	Bruciatore Ø14mm 870601•	1 bombola MAPP® 222183•	1 piedistallo

ASSORTIMENTO POWERCASE MAPP® EU

SV253521

179,00€

Valigetta contenente:•	New PowerJet EU 7/16”•	5 Bruciatori:
	-SV870201 (fiamma appuntita)
	-SV870601 (fiamma ciclonica Ø14mm)
	-SV870701 (fiamma ciclonica Ø16mm)
	-SV870801 (aria calda)
	-SV871001 (fiamma dolce)•	2 bombole Ultragas SV220583•	1 piedistallo

ASSORTIMENTO POWERCASE PRO

SV253599

379,00€

Tipi di Fiamma
Appuntita •	Per piccoli lavori di 

saldatura

Ciclonica •	Operazioni di 
brasatura•	Saldatura dolce

Flusso aria calda •	Per termo retrazione e 
sverniciatura

Dolce •	Per termo retrazione e 
lavori di riscaldamento

SI
EV

ER
T
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BRUCIATORI AD ALTA RESA PER PRO 88
Bruciatori in OTTONE

Codice Ø bruciatore €

SV294202 32mm 26,90
SV294302 35mm 27,40
SV294402 50mm 35,20

*foto a scopo illustrativo

Bruciatori in ACCIAIO INOX

Codice Ø bruciatore €

SV293401 34mm 37,50
SV296001 60mm 42,50

*foto a scopo illustrativo

Bruciatori in TITANIO (ultraleggero)

Codice Ø bruciatore €

SV295001 50mm 57,60
SV295301 60mm 60,40
SV295402 70mm con piezo 78,80

*foto a scopo illustrativo

PROLUNGHE PER PRO 88
Aste in OTTONE Aste in TITANIO (ultraleggere)

*foto a scopo illustrativo

Codice Lunghezza asta mm €

SV351001 350 24,00
SV350701 500 27,40
SV350801 600 27,40

Codice Lunghezza asta mm €

SV355001 350 48,10
SV355701 500 53,20

*foto a scopo illustrativo

SV500002ROOF1

59,90€

ASSORTIMENTI PER IMPERMEABILIZZAZIONI•	Bruciatore ad alta resa per impermeabilizzazione Ø50mm•	Impugnatura a doppia regolazione:
	-Un regolatore principale

	-Un regolatore di risparmio che agisce sulla 
fiamma pilota•	Raccordo girevole BSP 3/8”

SV500002ROOF2

118,80€

•	Bruciatore ad alta resa per impermeabilizzazione Ø50mm•	Impugnatura a doppia regolazione:
	-Un regolatore principale

	-Un regolatore di risparmio che agisce sulla 
fiamma pilota•	10m tubo 8mm raccordato BSP 3/8” 

fisso-girevole

•	Doppia regolazione BSP3/8”LH:
	-  regolatore principale
	- regolatore di risparmio che 
agisce sulla fiamma pilota•	Leva di apertura per passare da 

fiamma principale a pilota, o per 
utilizzare la fiamma principale a intermittenza•	Parti metalliche realizzate in ottone di alta qualità

Impugnatura a doppia regolazione ideale per i bruciatori più grandi
IMPUGNATURA PRO 88

SV348841

84,40€

•	Attacco bruciatore: M20x1•	Attacco impugnatura: G3/8”-19

SV306314

101,20€

RIDUTTORE CON PRESSIONE 
REGOLABILE E VALVOLA DI 
SICUREZZA



26

26

M
A

RK
A

L

Prezzi netti IVA esclusa. Validità fino al 31.03.2026 (salvo diverse indicazioni). proximatools.itPROMOFLYER 25-26AUTUNNO-INVERNO PROMOFLYER 25-26AUTUNNO-INVERNO

PAINT-RITER® SL.100
Pennarello a vernice liquida – Punta 3mm

Codice Colore €
LA31240120 Bianco 3,05
LA31240220 Giallo 3,05
LA31240320 Rosso 3,05
LA31240420 Blu 3,05
LA31240520 Verde 3,05
LA31240620 Nero 3,05

*foto a scopo illustrativo•	Scrive su tutte le superfici•	Marcatura permanente resistente a raggi UV e intemperie•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, quasi inodore•	Punta rotonda resistente

PAINT-RITER®+ OILY SURFACE HP
Pennarello a vernice liquida 
Punta 3mm per superfici oleose

Codice Colore €
LA096960 Bianco 4,14
LA096961 Giallo 4,14
LA096962 Rosso 4,14
LA096963 Nero 4,14
LA096965 Blu 4,14

*foto a scopo illustrativo

•	Scrive anche su superfici unte e contaminate da olio•	Marcatura permanente resistente a usura e intemperie•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, registrata IMDS•	Punta rotonda resistente

DURA-INK® FINE 15
Pennarello a inchiostro – Punta fine 1,5mm

Codice Colore €
LA096023 Nero 0,89
LA096022 Rosso 0,89
LA096025 Blu 0,89
LA096026 Verde 0,89
LA096027 Argento 1,14

*foto a scopo illustrativo

•	Scrive su quasi tutte le superfici•	Marcatura permanente resistente all’usura•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, sicura per l’uso industriale•	Punta rotonda fine resistente

DURA-INK® RETRACTABLE 20
Pennarello a inchiostro – Punta 1,5mm 
con pulsante a scatto

Codice Colore €
LA096575 Nero 2,64
LA096576 Rosso 2,64

*foto a scopo illustrativo•	Apertura e chiusura rapida con una sola mano•	Marcatura permanente, resistente e affidabile•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, sicura per l’uso industriale•	Clip di protezione che evita danni alla punta

PAINT-RITER®+ SL.250
Pennarello a vernice liquida – Punta 3mm per inox

Codice Colore €
LA31200129 Bianco 6,86
LA31200229 Giallo 6,86
LA31200329 Rosso 6,86
LA31200429 Blu 6,86
LA31200529 Verde 6,86
LA31200629 Nero 6,86

•	Sicuro su acciaio inox, leghe e superleghe•	Marcatura permanente resistente a corrosione e intemperie•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula a basso tenore di zolfo e cloruro•	Punta rotonda resistente

*foto a scopo 
illustrativo

STYLMARK ORIGINAL
Tubetto a vernice liquida – Punta a sfera 3mm

Codice Colore €
LA096652 Bianco 3,60
LA096653 Giallo 3,60
LA096654 Rosso 3,60
LA096655 Nero 3,60
LA096656 Arancio 3,60
LA096657 Blu 3,60
LA096658 Verde 3,60

*foto a scopo 
illustrativo

•	Scrive su superfici ruvide, verticali e soffitti•	Marcatura permanente con eccellente aderenza 
anche su superfici unte o bagnate•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, più sicura per l’operatore•	Punta a sfera resistente in metallo
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DURA-INK® BULLET TIP 60
Pennarello a inchiostro – Punta rotonda 3mm

Codice Colore €
LA096536 Nero 1,41
LA096535 Rosso 1,41
LA096537 Blu 1,41
LA096538 Verde 1,41

*foto a scopo illustrativo•	Scrive su quasi tutte le superfici•	Marcatura permanente resistente a usura e acqua•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, sicura per l’uso industriale•	Punta rotonda media resistente

DURA-INK® JUMBO CHISEL 200
Pennarello a inchiostro – Punta a scalpello 9,5 × 16 mm

Codice Colore €
LA096917 Nero 6,78
LA096914 Verde 6,78
LA096915 Blu 6,78
LA096916 Rosso 6,78

•	Ideale per marcature molto visibili e di grandi dimensioni•	Marcatura permanente resistente a usura e intemperie•	Colori brillanti, asciugatura rapida•	Formula senza xilene, sicura per l’uso industriale•	Serbatoio extra-large per maggiore durata

*foto a 
scopo 
illustrativo

DURA-INK® 5 NEEDLE NOSE 5
Pennarello a inchiostro – Punta micro estesa 1mm

Codice Colore €
LA096520 Nero 2,75
LA096519 Blu 2,75
LA096522 Rosso 2,75

•	Ideale per marcature di precisione in spazi difficili•	Punta sottile per scrivere attraverso fori e staffe•	Inchiostro permanente resistente a usura e intemperie•	Formula senza xilene, sicura per l’uso industriale

*foto a scopo illustrativo

DURA-INK® DUAL TIP
Pennarello a doppia punta – Fine e ultra-fine

Codice Colore €
LA096282 Rosso 2,58
LA096283 Nero 2,58

*foto a scopo illustrativo

•	Un pennarello, due punte: fine e ultrafine•	Scrive su quasi tutte le superfici•	Inchiostro permanente resistente e a rapida asciugatura•	Formula senza xilene, sicura per l’uso industriale

TRADES-MARKER®+ DRY
Marcatore telescopico in grafite – Punta extra lunga

•	Punta fine e telescopica per fori profondi e punti difficili da 
raggiungere•	Corpo interamente in metallo, robusto e durevole•	Integra temperino e clip da tasca pratici•	Compatibile con mine colorate e speciali per 
saldatura

LA096260

14,57€

TRADES-MARKER®+ DRY + RICARICA
Marcatore telescopico in grafite 
con set di mine

•	Punta fine telescopica per punti difficili da 
raggiungere•	Corpo interamente in metallo, robusto e durevole•	Incluso set ricariche: grafite, rosso, giallo•	Integra temperino e clip da tasca pratici

LA096264

22,55€

TRADES-MARKER®+ DRY 2 IN 1 + RICARICA
Marcatore telescopico in grafite 
con set di mine

•	Punta fine estesa in metallo da 45 mm per fori 
profondi•	Cappuccio triangolare rimovibile, comodo anche 
con i guanti•	Incluso set ricariche: grafite, rosso, giallo•	Corpo robusto con temperino e clip integrati

LA095301

20,52€

TRADES-MARKER®+ DRY 2 IN 1
Marcatore telescopico in grafite
Punta extra lunga 45mm

•	Punta fine in metallo estesa, per fori 
profondi e punti difficili•	Cappuccio triangolare rimovibile, comodo 
anche con i guanti•	Corpo robusto con temperino e clip 
integrati•	Compatibile con mine colorate e speciali 
per saldatura

LA095300

12,39€
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•	20Kg di serraggio•	Robusto meccanismo a cremagliera in metallo•	Ganasce pivottanti

Codice Descrizione €

IRT59100ECD Quick-Grip Handi 38mm 6,90
IRT59200ECD Quick-Grip Handi 50mm 14,00
IRT59400ECD Quick-Grip Handi 100mm 16,40

MORSETTI QUICK-GRIP® 
HANDI CLAMP

*foto a solo 
scopo illustrativo

•	136Kg di serraggio•	Funzione di reversibilità rapida•	Utilizzabile anche come allargatore

Codice Descrizione €

IRT506QCEL7 Quick Change 150mm 29,10
IRT512QCEL7 Quick Change 300mm 34,20
IRT518QCEL7 Quick Change 450mm 37,20
IRT524QCEL7 Quick Change 600mm 40,00
IRT536QCEL7 Quick Change 900mm 46,20

MORSETTI QUICK-GRIP®
QUICK CHANGE

*foto a solo 
scopo illustrativo

•	Le strutture in resina high-tech garantiscono resistenza e durata.•	La scelta migliore, semplice e conveniente per lavori artigianali 
che richiedono un serraggio lieve.

Codice Descrizione €

IRT58100EL7 Quick Spring 25mm 5,30
IRT58200EL7 Quick Spring 50mm 6,60
IRT58300EL7 Quick Spring 75mm 11,90

MORSETTI QUICK-GRIP®
SPRING CLAMP

*foto a solo 
scopo illustrativo

5pz
Punte da muro 
misure 4 / 5 / 6 / 8 / 10

SET PUNTE 
MASONRY

IR10501892

13,20€

5pz
Punte per granito 
misure 4 / 5 / 6 / 8 / 10

SET PUNTE 
GRANITE

IR10501917

26,40€

5pz
Punte multimateriale 
misure 4 / 5 / 6 / 8 / 10

Solo rotazione,
no percussione.

SET PUNTE 
CORDLESS

IR10501938

18,80€

Punte per vetro e ceramica 
misure 4 / 5 / 6 / 8 / 11

SET GLASS & TILE

IR10507912

21,30€

5pz
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PINZE AUTOBLOCCANTI VISE-GRIP® A C 
CON GANASCE MOBILI

Codice Descrizione €

IRT165EL4 Vise-Grip 4SP 100mm 19,30
IRT18EL4 Vise-Grip 6SP 150mm 23,70
IRT9SP Vise-Grip 9SP 225mm 32,60
IRT20EL4 Vise-Grip 11SP 275mm 39,10
IRT18SP Vise-Grip 18SP 455mm 57,90
IRT24SP Vise-Grip 24SP 605mm 71,50

*foto a solo
scopo illustrativo

PINZE AUTOBLOCCANTI VISE-GRIP® A C 
CON GANASCE FISSE

Codice Descrizione €

IRT17EL4 Vise-Grip 6R 150mm 21,70
IRT19EL4 Vise-Grip 11R 275mm 36,70
IRT18R Vise-Grip 18R 155mm 50,20
IRT24R Vise-Grip 24R 605mm 65,70

*foto a solo
scopo illustrativo

Codice Descrizione €

IR10508018 Vise-Grip 7CR 175mm 19,30
IR10508017 Vise-Grip 10CR 250mm 25,70

PINZE AUTOBLOCCANTI VISE-GRIP® 
GANASCE CURVE

*foto a solo
scopo illustrativo

PINZE AUTOBLOCCANTI VISE-GRIP® 
GANASCE CURVE CON TRONCHESE

Codice Descrizione €

IRT1002EL4 Vise-Grip 4WR 100mm 14,80
IRT0902EL4 Vise-Grip 5WR 125mm 16,70
IRT0702EL4 Vise-Grip 7WR 175mm 19,30
IRT0502EL4 Vise-Grip 10WR 250mm 25,70

*foto a solo
scopo illustrativo

PINZE AUTOBLOCCANTI VISE-GRIP® 
BECCHI LUNGHI

Codice Descrizione €

IRT1602EL4 Vise-Grip 4LN 100mm 23,50
IRT1402EL4 Vise-Grip 6LN 150mm 25,90
IRT1502EL4 Vise-Grip 9LN 225mm 28,40

*foto a solo
scopo illustrativo

Dal 1924, il marchio delle pinze autobloccanti, 
divenuto un riferimento globale, sinonimo di innovazione e qualità.

•	Acciaio al cromo-molibdeno temprato•	Ganascia inferiore autoregolante•	Meccanismo di sblocco anti-pizzicamento•	Adatte per afferrare, serrare, piegare o bloccare 
superfici di forme diverse

PINZE AUTOBLOCCANTI VISE-GRIP® 
A GANASCIA AMPIA

Codice Descrizione €

IR12L3 Vise-Grip 4LC 300mm 36,70
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•	Le Seghe a tazza Bi-Metalliche Lenox T3 tagliano una ampia varietà di materiali tra cui alluminio, rame, ferro, acciaio inox, legno, zinco.•	Il maggiore spessore della parete migliora la resistenza e minimizza la perdita di denti.•	Aperture laterali SPEED SLOT per una rimozione rapida e agevole del materiale residuo.

SEGHE A TAZZA T3

ALBERINI PER SEGHE A TAZZA T3

Codice Descrizione €

LX300099L Ø 14,0mm Alberini 1L-4L-5L 14,50
LX3001010L Ø 16,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3001111L Ø 17,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3001212L Ø 19,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3009820MMHS Ø 20,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3001313L Ø 21,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3001414L Ø 22,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3001515L Ø 24,0mm Alberini 1L-4L-5L 11,60
LX3001616L Ø 25,0mm Alberini 1L-4L-5L 12,30
LX3001717L Ø 27,0mm Alberini 1L-4L-5L 12,30
LX3001818L Ø 29,0mm Alberini 1L-4L-5L 12,30
LX3001919L Ø 30,0mm Alberini 1L-4L-5L 12,30
LX3002020L Ø 32,0mm Alberini 2L-3L-6L 12,30
LX3002121L Ø 33,0mm Alberini 2L-3L-6L 12,30
LX3002222L Ø 35,0mm Alberini 2L-3L-6L 13,00
LX3002323L Ø 37,0mm Alberini 2L-3L-6L 13,00
LX3002424L Ø 38,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 13,00
LX3002525L Ø 40,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 13,00
LX3002626L Ø 41,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 13,00
LX3002727L Ø 43,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 13,00
LX3002828L Ø 44,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 16,30
LX3002929L Ø 46,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 16,30
LX3003030L Ø 48,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 16,30
LX3003232L Ø 51,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 16,30
LX3003333L Ø 52,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 20,10
LX3003434L Ø 54,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 20,10
LX1816241 Ø 56,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 20,10
LX3003636L Ø 57,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 20,10
LX3003838L Ø 60,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 20,10
LX1816242 Ø 62,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004040L Ø 64,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004141L Ø 65,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004242L Ø 67,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004343L Ø 68,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004444L Ø 70,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004646L Ø 73,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 21,70
LX3004848L Ø 76,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 22,40
LX3005050L Ø 79,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 22,60
LX3005252L Ø 83,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 22,60

Codice Descrizione Gambo €

LX1779774 1L Esagonale Ø 14,0 - 30,0 mm 12,7mm 16,50
LX1779801 2L Esagonale Ø 32,0 - 210,0 mm 12,7mm 28,00
LX1779802 3L Rettif./esag. Ø 32,0 - 210,0 mm 12,7mm 28,40
LX1779803 4L Rettif. 3 volte Ø 14,0 - 30,0 mm 6,4mm 11,50
LX1779804 5L Esagonale Ø 14,0 - 30,0 mm 9,5mm 16,90
LX1779805 6L Esagonale Ø 30,0 - 210,0 mm 9,5mm 25,80
LX1779806 7L Esagonale Ø 38,0 - 210,0 mm 9,5mm 50,70

Codice Descrizione €

LX3005454L Ø 86,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 22,60
LX3005656L Ø 89,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 22,60
LX3005858L Ø 92,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 26,10
LX3006060L Ø 95,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 30,80
LX3006262L Ø 98,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 32,40
LX3006464L Ø 102,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 33,90
LX3006666L Ø 105,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 36,80
LX3006868L Ø 108,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 48,20
LX3007070L Ø 111,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 57,40
LX3007272L Ø 114,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 66,50
LX3007474L Ø 118,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 70,20
LX3007676L Ø 121,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 74,00
LX3008080L Ø 127,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 82,10
LX1816243 Ø 133,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 87,00
LX3008888L Ø 140,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 98,20
LX3009696L Ø 152,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 114,80
LX3106106L Ø 168,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 122,60
LX3112112L Ø 177,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 129,20
LX3132132L Ø 210,0mm Alberini 2L-3L-6L-7L 157,10

1L 2L 3L 4L 5L 6L 7L

*foto a scopo illustrativo
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Codice Pz Utilizzatore Descrizione €

LX1768436 9 Idraulico Seghe a tazza: 19, 22, 29, 38, 44, 68 mm 
Alberini: 2L e 5L + 1 adattatore albero 131,50

LX1768556 17 Elettricista Seghe a tazza: 16, 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 68, 76 mm 
Alberini: 1L e 2L - Punte pilota: 2 x 4321, 1 x 56PD 227,30

LX1768559 21 Elettricista
Seghe a tazza: 19, 22, 25, 29, 35, 38, 44, 51, 57, 68, 76, 83, 92, 

95, 105, 121 mm 
Alberini: 1L e 2L - Punte pilota: 2 x 4321, 1 x 56PD

408,20

LX1768662 8 Elettricista Seghe a tazza: 16, 20, 25, 32, 38, 51 mm 
Alberini: 1L e 2L 122,10

LX1768668 9 Elettricista Seghe a tazza: 16, 20, 25, 32, 41, 51, 64 mm 
Alberini: 1L, 2L e 5L 150,10

LX1768695 17 Elettricista Seghe a tazza: 19, 22, 29, 35, 44, 51, 64, 68, 76, 92, 105, 121 mm 
Alberini: 2L e 5L - Punte pilota: 2 x 4321, 1 x 56PD 333,10

LX1768698 
BIG DADDY™ 26 Installatore

Seghe a tazza: 19, 22, 25 , 29, 35, 38, 44, 51, 54, 57, 64, 68, 76, 
83, 86, 92, 95, 105, 114, 121 mm 

Alberini: 1L, 2L e 5L - Punte pilota: 2 x 4321, 1 x 56PD
551,00

ASSORTIMENTI DI SEGHE A TAZZA BIMETALLICHE

*foto a solo 
scopo illustrativo

•	Per lame da 300mm•	Contiene fino a 5 lame extra per archetto 12’ / 
300mm nel sistema I-Beam, che consente un 
tensionamento fino a 50.000PSI•	Compatibile con le lame per sega a gattuccio LENOX®

ARCHETTO HT50 300mm

LX10507542

41,00€

Ad alto tensionamento

•	Lunghissima durata•	Per un’ampia gamma di 
materiali, compresi acciaio, 
acciaio inossidabile, ghisa, 
tondini, lamiera, alluminio e 
metalli non ferrosi.

Codice Funzione ø Foro Spess. €

LX2030865 taglio 115 22,23 1,3 14,00
LX2030866 taglio 125 22,23 1,3 20,20
LX2030870 taglio 230 22,23 2,1 42,10
LX2044468 taglio e sbavo 115 22,23 2,0 22,40
LX2044469 taglio e sbavo 115 22,23 2,0 34,10

*foto a solo scopo illustrativo

DISCHI DIAMANTATI DA TAGLIO 
METALMAX
Tipo 41

•	Fissaggio sicuro della lama•	Fornito con 2 lame: Drywall e Multi Material•	Compatibile con lama per archetto LENOX®

SEGHETTO PIEGHEVOLE MULTIUSO 
TRI-FOLD™

LX20997EU

34,50€

•	Capacità di taglio 42 mm

TAGLIATUBI R1 PVC

LX10507481

53,40€
Fino ad esaurimento scorte

Codice Descrizione Capacità taglio €

LX10507460 Rame-Inox PRO 35 3÷35 mm 42,30
LX10507462 Rame-Inox MULTI 67 6÷67 mm 84,60

TAGLIATUBI RAME-INOX

*foto a solo scopo illustrativo

Fino ad esaurimento scorte
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•	Frese a tazza Ø 12 - 30 mm•	Svasatura Ø 10 - 35 mm•	Punte elicoidali Ø 1 - 13 mm•	Slitta integrata per massima 
precisione•	Magnete TEMPTEC

TRAPANO A BASE MAGNETICA 30mm
Compatto e leggero

EUECO.30S+

736,20€

TRAPANO A BASE MAGNETICA 50mm
Versatile e idoneo alla maschiatura

•	Frese a tazza Ø 12 - 50 mm•	Svasatura Ø 10 - 55 mm•	Punte elicoidali Ø 1 - 23 mm (C.M.2)•	Filettatura Ø M3 - M20•	Senso di rotazione: bidirezionale•	Slitta integrata per massima precisione•	Magnete TEMPTEC con SENSORTEC e 
GYRO-TEC

EUECO.50+/T

1359,90€

•	Frese a tazza Ø 12 - 32 mm•	Svasatura Ø 10 - 40 mm•	Punte elicoidali Ø 1 - 13 mm•	Slitta integrata per massima precisione•	Magnete TEMPTEC con SENSORTEC e 
GYRO-TEC

TRAPANO A BASE MAGNETICA 32mm

EUECO.32+

868,50€

Potente e sicuro

•	Frese a tazza Ø 12 - 60 mm•	Svasatura Ø 10 - 65 mm (C.M.3)•	Punte elicoidali Ø 1 - 23 mm•	Slitta integrata per massima precisione•	Magnete TEMPTEC con GYRO-TEC

TRAPANO A BASE MAGNETICA 60mm

EUECO.60S+

1374,00€

Potente e versatile

•	Frese a tazza Ø 12 - 100 mm•	Svasatura Ø 10 - 105 mm•	Punte elicoidali Ø 1 - 32 mm (C.M.3)•	Filettatura Ø M3 - M30•	Senso di rotazione: bidirezionale•	Slitta integrata per massima precisione•	Magnete TEMPTEC con SENSORTEC e 
GYRO-TEC

TRAPANO A BASE MAGNETICA 100mm

EUECO.100S+/T

1964,70€

Potente e idoneo alla maschiatura

•	Frese a tazza Ø 12 - 36 mm•	Svasatura Ø 10 - 40 mm•	Punte elicoidali Ø 1 - 14 mm•	Slitta compatta altezza solo 165mm•	Magnete TEMPTEC con 
GYRO-TEC

TRAPANO RIBASSATO A BASE MAGNETICA 36mm

EUECO.36+

1076,40€

Compatto e maneggevole

•	Frese a tazza Ø 12 - 36 mm•	Svasatura Ø 10 - 40 mm•	Punte elicoidali Ø 1 - 13 mm•	Motore brushless ad alte prestazioni•	Compatibile con batterie Makita 18V•	Magnete permanente ad alta tenuta

TRAPANO MAGNETICO CORDLESS 36mm
Compatto, maneggevole e senza fili

Codice Batterie Caricatore €

EUEBM.36/P-18V Non incluse Non incluso 1133,10
EUEBM.36/P-18V 9AH 2 x 9Ah Incluso 1416,60

•	Nessun cavo: più agilità in quota e su officina mobile•	Magnete dedicato: presa stabile prima di forare•	Elettronica di protezione: batteria/motore sempre sotto controllo

Cordless 36 mm: libertà e controllo
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•	Realizzate in acciaio super rapido (HSS) di alta qualità•	Profondità di taglio 30mm•	Attacco Weldon 19,05mm (3/4”)•	Ideali per acciai dolci, alluminio, plastica e ghisa

FRESE HSS CORTE 30mm

Codice Ø mm €

EUHCS.140 14 18,20
EUHCS.150 15 18,20
EUHCS.160 16 19,10
EUHCS.170 17 20,40
EUHCS.180 18 20,40
EUHCS.190 19 20,90
EUHCS.200 20 20,90
EUHCS.210 21 22,20
EUHCS.220 22 23,10
EUHCS.230 23 24,50
EUHCS.240 24 26,20
EUHCS.250 25 27,10
EUHCS.260 26 28,00
EUHCS.270 27 28,50
EUHCS.280 28 29,40
EUHCS.290 29 30,30
EUHCS.300 30 32,90
EUHCS.350 35 50,90
EUHCS.400 40 59,80
EUHCS.450 45 74,10
EUHCS.500 50 85,70

*foto a scopo illustrativo

Altre misure e 
profondita’ a richiesta

Per acciai dolci e materiali non ferrosi •	Inserti in carburo di tungsteno (TCT) ad alta resistenza•	Profondità di taglio 35mm•	Attacco Weldon 19,05mm (3/4”), compatibile Nitto•	Ideali per acciai ad alta resistenza, inox, ghisa e materiali abrasivi

FRESE TCT CORTE 35mm
Per materiali duri e abrasivi

Codice Ø mm €

EUHMSU.140 14 35,80
EUHMSU.150 15 36,80
EUHMSU.160 16 36,80
EUHMSU.170 17 37,20
EUHMSU.180 18 37,20
EUHMSU.190 19 37,20
EUHMSU.200 20 37,20
EUHMSU.210 21 37,70
EUHMSU.220 22 37,70
EUHMSU.230 23 37,70
EUHMSU.240 24 37,70
EUHMSU.250 25 38,20
EUHMSU.260 26 39,60
EUHMSU.270 27 39,60
EUHMSU.280 28 39,60
EUHMSU.290 29 39,60
EUHMSU.300 30 39,60
EUHMSU.350 35 46,30
EUHMSU.400 40 53,90
EUHMSU.450 45 64,30
EUHMSU.500 50 72,80

*foto a scopo illustrativo

Altre misure e 
profondita’ a richiesta

SET CHIAVI A L ESAGONALI BALL-END 
CROMATE

Codice Esagono €

PB212.H-8CN 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 47,20
PB212.H-10CN 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 57,40

*foto a scopo illustrativo

SET CHIAVI A L ESAGONALI BALL-END LUNGHE 
CROMATE

Codice Esagono €

PB212.LH-8CN 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 56,80
PB212.LH-10CN 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 71,10

*foto a scopo illustrativo

PB210.H-10RBCN

42,60€

SET CHIAVI A L ESAGONALI COLORATE

Misure:•	1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10

SET CHIAVI A L ESAGONALI BALL-END LUNGHE 
CROMATE

73,60€

PB212.LH-10RBCN
Misure:•	1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10

PB SW
ISSTO

O
LS
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•	Capacità Ø 2,4 a 5,0 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Robusta e compatta per usi intensivi•	Corpo in alluminio con impugnatura rinforzata•	4 ugelli di posa inclusi•	Garanzia A VITA 
(vedi le condizioni su scellit.com)

RIVETTATRICE MANUALE PREMIUM 
Ø 2,4 - 5,0 mm

SCE0

34,30€

•	Capacità:
	- Ø 3,0 a 5,0 mm (alluminio, acciaio)
	- Ø 3,0 a 4,0 mm (inox)•	Compatta e leggera per spazi ridotti•	Corpo in alluminio e acciaio 
con impugnatura ABS•	3 ugelli di posa inclusi

RIVETTATRICE MANUALE Ø 3,0 - 5,0 mm

SCE-500RH

19,20€

•	Rivetti Ø 3,0 – 5,0 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 10.300 – 14.400 N•	Corsa 19 mm•	Tazza raccogli-codoli e ugelli inclusi•	Peso 1,4 Kg

RIVETTATRICE OLEO-PNEUMATICA 
ESSENTIELLE Ø 3,0 - 5,0 mm

SCE-500RP

352,00€

•	Rivetti Ø 3,0 – 5,0 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 7.430 – 10.400 N•	Corsa 18 mm•	Tazza raccogli-codoli e ugelli inclusi•	Peso 1,3 Kg

RIVETTATRICE OLEO-PNEUMATICA 
ESSENTIELLE Ø 3,0 - 5,0 mm

SCPR500

126,00€

•	Rivetti Ø 4,0 – 6,4 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 14.600 – 20.400 N•	Corsa 18 mm•	Tazza raccogli-codoli e ugelli inclusi•	Peso 1,8 Kg

RIVETTATRICE OLEO-PNEUMATICA 
ESSENTIELLE Ø 4,0 - 6,4 mm

SCE-640RP

481,70€

SCR200

59,90€

•	Capacità Ø 2,4 a 5,0 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Corpo in alluminio robusto e leggero•	Tazza di recupero chiodi trasparente•	4 ugelli di posa inclusi

RIVETTATRICE MANUALE INDUSTRIALE 
INNOVATION Ø 2,4 - 5,0 mm

•	Capacità:
	- Ø 2,4 a 5,0 mm 
(alluminio, acciaio)
	- Ø 2,4 a 4,0 mm (inox)•	Luce LED integrata•	1 batteria 18V con caricabatterie inclusi•	Valigetta, ugelli multipli e morsetti per un 
set completo

RIVETTATRICE A BATTERIA E-005 
Ø 2,4 - 5,0 mm

SCE-005-1XBAT

311,20€

•	Capacità Ø 2,4 a 5,0 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 12.000 N, corsa 21 mm•	2 batterie 18V con caricabatterie inclusi•	Valigetta, ugelli multipli e ganasce in 
dotazione

RIVETTATRICE A BATTERIA E-5 INDUSTRIALE 
Ø 2,4 - 5,0 mm

SCE-5-2XBAT

763,20€
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•	Capacità:
	- inserti cilindrici M3 a M6
	- inserti esagonali M3 a M5•	Luce LED integrata e corsa regolabile•	1 batteria 18V + caricabatterie inclusi•	Valigetta, tiranti e testine in dotazione

INSERTATRICE A BATTERIA E-008 
M3 - M6

SCE-008-1XBAT

340,90€

•	Inserti cilindrici, esagonali e maschi 
M6 – M12 (alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 23.000N, corsa 8mm•	2 batterie 18V + caricabatterie inclusi•	Valigetta con set tiranti e testine

INSERTATRICE A BATTERIA E-12 INDUSTRIALE 
M6 - M12

SCE-12-2XBAT

1370,90€

•	Inserti cilindrici, esagonali M3 – M8 
(alluminio, acciaio, inox)•	Inserti maschi M4 – M8 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 22.500N, corsa 8mm•	2 batterie 18V + caricabatterie inclusi•	Valigetta con set tiranti e testine M3–M8

INSERTATRICE A BATTERIA E-8 INDUSTRIALE 
M3 - M8

SCE-8-2XBAT

1230,10€

•	Inserti filettati M3 – M8 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 20.000N•	Corsa 1 – 7 mm•	Set di tiranti e testine inclusi •	Peso 1,6Kg

INSERTATRICE OLEO-PNEUMATICA 
ESSENTIELLE M3 - M8

SCE-308NP

800,30€

SCN200

103,70€

•	Capacità M3 a M8 (alluminio, acciaio, inox)•	Corpo in alluminio con impugnature rinforzate•	5 tiranti inclusi

INSERTATRICE MANUALE 
INNOVATION INDUSTRIALE M3 - M8

•	Inserti filettati M3 – M12 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 29.000N•	Corsa 1 – 7 mm•	Set di tiranti e testine inclusi•	Peso 1,9Kg

INSERTATRICE OLEO-PNEUMATICA 
ESSENTIELLE 
M4 - M12

SCE-312NP

1156,00€

•	Per rivetti strutturali Triform (tipo WED)•	Rivetti Ø 5,2 – 7,8 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 12.000N, corsa 25mm•	2 batterie 18V con caricabatterie inclusi•	Valigetta, 3 ugelli e ganasce in 
dotazione

RIVETTATRICE A BATTERIA ELEMENT T 
Ø 5,2 - 7,8 mm

SCE-T-2XBAT

881,80€

•	Capacità Ø 4,8 a 6,4 mm 
(alluminio, acciaio, inox)•	Forza di trazione 20.000N, corsa 21mm•	2 batterie 18V con caricabatterie inclusi•	Valigetta, 6 ugelli e ganasce in dotazione

Attenzione: non adatta a rivetti inferiori al Ø 4,8 mm.

RIVETTATRICE A BATTERIA E-6 INDUSTRIALE 
Ø 4,8 - 6,4 mm

SCE-6-2XBAT

955,90€

PER FOTOVOLTAICI E LINEE VITA
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•	Punta conica 0,4mm inclusa•	Senza cavi, ricarica facile e veloce con porta USB•	Riscaldamento in 45 secondi•	Potente luce a LED per illuminare l’area di lavoro•	Possibilità di sostituire le punte senza utensili per risparmiare 
tempo e fatica•	Il saldatore si spegne automaticamente in posizione di “blocco” a 
cappuccio chiuso

SALDATORE A BATTERIA RICARICABILE USB 
12W 510°C

APWLBRK12EU

90,40€

•	Punta conica 0,3mm inclusa•	Senza cavi, a batterie facilmente sostituibili•	Riscaldamento in 38 secondi•	Funziona con 3 batterie stilo AA•	Luce a LED•	Il saldatore si spegne automaticamente in posizione di “blocco” a 
cappuccio chiuso

SALDATORE A BATTERIE 3AA (INCLUSE) 
4,5W 460°C

APWLIBA4EU

36,20€

•	 Temperatura regolabile 
da 80°C a 600°C su 10 livelli•	Flusso d’aria impostabile su 2 livelli: 
250 / 550 l/min•	Supporto verticale per uso a mani libere

PISTOLA AD ARIA CALDA 2000W

APWLHG2023C

107,10€

•	 Temperatura selezionabile: 
350°C o 550°C (2 livelli)•	Flusso d’aria impostabile su 2 livelli: 
350 / 550 l/min•	Supporto verticale per uso a mani libere

PISTOLA AD ARIA CALDA 1600W

APWLHG1623C

83,30€

•	Punta conica 0,8mm APWLTC08IR30 inclusa•	Facile sostituzione delle punte•	Impugnatura ergonomica Power Grip•	Illuminazione a 360° focalizzata ed intensa

SALDATORE STILO 30W TIPO C 400°C

APWLIR3023C

35,70€

•	Punta a scalpello 10,0mm WLTCH10IR80 inclusa•	Facile sostituzione delle punte•	Impugnatura ergonomica Power Grip•	Illuminazione a 360° focalizzata ed intensa

SALDATORE STILO 80W TIPO C 470°C

APWLIR8023C

46,80€

•	Punta intercambiabile, per 
poter utilizzare la punta più 
consona per ogni lavorazione•	Riscaldamento in 6 secondi•	Può lavorare sia a 100W che a 140W•	Dotata di luce LED luminosa e mirata

SALDATORE A PISTOLA 100W-140W T485°C

APWLG940023C

75,20€

•	Punta a scalpello 6,4mm APWLTCH6IR60 inclusa•	Facile sostituzione delle punte•	Impugnatura ergonomica Power Grip•	Illuminazione a 360° focalizzata ed intensa

SALDATORE STILO 60W TIPO C 470°C

APWLIR6023C

40,80€
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•	Comfort migliorato e sicurezza garantita dall’impugnatura che 
non si surriscalda•	Maggiore precisione grazie alla distanza ridotta tra punta e 
impugnatura•	Riflette il calore lontano dalla mano•	Supporto di sicurezza quando non in uso•	Ampia varietà di punte per combustione, taglio, marcatura, 
goffratura, facilmente sostituibili•	Ideale per lavorazione sul legno e goffratura del cuoio

KIT PER PIROGRAFIA E FAI-DA-TE 15 PEZZI 
25W TIPO C 430°C

APWLIWBK2523C

42,20€

•	Con regolatore per variare la potenza da 5W a 30W•	Punta conica 0,8mm•	Stilo con LED•	Impugnatura ergonomica Power Grip per 
massima precisione e comfort•	Facile sostituzione delle punte, sia per 
usura che per cambio di applicazione

STAZIONE SALDATURA ANALOGICA 5W-30W 
400°C

APWLSK3023C

95,20€

•	Saldatore WEP70 (70W, 24V) range temperatura 50-450°C 
collegabile all’unità di alimentazione WE1•	Saldatore per alte prestazioni, controllo facile, cambio della punta 
di saldatura senza attrezzi•	Saldatore WEP70 con cavo in silicone resistente al calore•	Stazione ESD per applicazioni professionali•	Inclusa una punta ET A (punta a cacciavite P 1,6mm x L 0,7mm)•	Nuovo supporto PH7 ridisegnato che offre un sostegno sicuro 
dello stilo•	Unità di alimentazione da 70W WE1 con design funzionale e tempi 
di riscaldamento e recupero rapidi•	Precisione di temperatura: ± 5°C•	Stabilità di temperatura: ± 6°C

WELLER WE1010 STAZIONE DIGITALE WE1 
E STILO WEP70 DA 70 WATT

APT0053298699

230,00€

•	Il gas Pyropen è particolarmente indicato 
per i saldatori a gas Weller•	Impiegando del normale gas per 
accendini si danneggia il catalizzatore•	Capacità: 75ml

BOMBOLETTA BUTANO RB-TS

APT0051616099

8,80€

•	Supporta un’ampia gamma di punte intercambiabili (non incluse).•	Alimentato a butano•	Potenza regolabile da 25 a 75 W•	Ricarica in meno di 20 secondi•	Autonomia 60 minuti

SALDATORE A GAS 75W

APWLBU75EU

102,30€

Con funzione Aria Calda / Torcia
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•	Combinazione unica: funzione di impugnatura frontale e 
laterale, per diametri e aperture di 4-22 mm, cerniera passante, 
regolazione a cinque posizioni mediante pulsante•	Presa di pezzi piatti grazie al sistema di contatto a tre punti

TWINGRIP® PINZA A PRESA FRONTALE 200mm

KN8201200

27,30€

•	Taglio facilitato grazie all‘elevato rapporto di trasmissione•	Testa affusolata con becchi a punta•	Scanalatura fresata per afferrare piccoli pezzi come chiodi•	Taglienti temperati ad induzione, durezza ca. 61HRC

PINZA UNIVERSALE 
CON TESTA A PUNTA 185mm

Codice Descrizione €

KN0821185 Manico Resina, Bonderizzata 31,90
KN0822185 Manico Bicomponente, Bonderizzata 35,20
KN0825185 Manico Bicomponente, Cromata Lucida 39,50
KN0826185 Manico Bic. VDE 1000V, Cromata Lucida 42,50

*foto a scopo illustrativo

•	Trancia con precisione sia i fili più sottili, sia cavi a conduttori 
multipli e il filo armonico più duro•	Cerniera passante: massima stabilità con peso ridotto•	40% di risparmio di forza rispetto ai tronchesi con tagliente 
laterale standard della medesima lunghezza

X-CUT® TRONCHESE LATERALE COMPATTO A 
GRANDE FORZA DI TAGLIO 160mm

KN7302160

45,60€ •	Ottimizzata per tagli 
precisi su pneumatici, 
funi e cavi fino a Ø 
2mm•	Richiede fino al 
30% di sforzo in 
meno rispetto a 
cesoie di pari misura•	Taglienti temprati a induzione, 
durezza ca. 62 HRC•	Per funi metalliche Ø4,00 / 1960Nmm²

CESOIA PER FUNI IN ACCIAIO 160mm

42,20€

KN9562160

TRONCHESI COMPATTE COBOLT®•	Potenza di taglio elevata con minimo sforzo grazie alla struttura 
dell’articolazione altamente efficace•	Taglienti temprati a induzione (≈ 64 HRC) per lunga durata•	Capacità di taglio anche su filo armonico, bulloni, chiodi e rivetti

Codice Lugh. 
mm

Capacità di taglio Ø mm €Filo dolce Filo armonico
KN7101160 160 5,3 3,0 39,90
KN7101200 200 6,0 3,6 45,00

*foto a scopo illustrativo

•	Tenaglie robuste per torsione e taglio di fili per armature•	Taglienti temprati a induzione (≈ 61 HRC) per lunga durata•	Acciaio speciale forgiato, temprato ad olio

TENAGLIA PER FERRAIOLI E CEMENTISTI

Codice Lugh. 
mm Apertura max Ø mm €

KN9900200 200 Compatta, maneggevole 15,80
KN9900220 220 Universale, uso standard 16,20
KN9900250 250 Potente e versatile 17,70
KN9900280 280 Per carichi pesanti 19,40
KN9900300 300 Extra lunga, massimo effetto leva 23,10

*foto a scopo illustrativo

TENAGLIA PER FERRAIOLI E CEMENTISTI 
TIPO FORTE
Modello ad alta leva: fino al 25% di sforzo in meno rispetto alle 
tenaglie standard

•	Tenaglie robuste per torsione e taglio di fili per armature•	Taglienti temprati a induzione (≈ 61 HRC) per lunga durata•	Acciaio speciale forgiato, temprato ad olio

Codice Lugh. 
mm Apertura max Ø mm €

KN9910250 250 Compatta, potente 23,80
KN9910300 300 Extra leva, massima potenza 29,30

*foto a scopo illustrativo

•	Per punzonare fori su cuoio, tessuto e materiale sintetico•	Con 6 fustelle intercambiabili Ø 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 5 mm

PINZA A FUSTELLA 220mm

KN9070220

20,50€
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•	Pinza regolabile compatta da 100mm•	Per tubi fino a Ø28 mm e dadi fino a 24mm•	Denti temprati (circa 61 HRC) per presa sicura e lunga durata

PINZA COBRA® XS

KN8700100

29,50€

Kit da 3 pinze essenziali per 
officina e assemblaggio:•	KN0302180: pinza combinata 180mm 

(presa, piegatura, taglio)•	KN2612200: pinza a becchi lunghi 200mm 
(accesso in spazi stretti)•	KN7002160: tronchese 160mm 
(taglio netto di fili morbidi e duri)

SET UTENSILI PER MONTAGGIO

KN002011

79,00€

Kit da 3 pinze universali più richieste:•	KN0302180: pinza combinata 180mm 
(presa, piegatura, taglio)•	KN7002160: tronchese 160mm 
(taglio netto di fili morbidi e duri)•	KN8701250: pinza Cobra® 250mm 
(autobloccante, regolazione a pulsante)

SET UTENSILI BEST-SELLER

KN002009V01

81,50€

Kit da 3 pinze professionali Alligator®•	KN8801180: pinza Alligator® 180mm•	KN8801250: pinza Alligator® 250mm•	KN8801300: pinza Alligator® 300mm

Morbide impugnature antiscivolo, regolazione 
rapida.

SET PINZE ALLIGATOR®

KN002009V03

85,90€

SET PINZE COBRA®
Kit da 3 pinze Cobra® di alta gamma•	KN8701180: pinza Cobra® 180 mm•	KN8701250: pinza Cobra® 250 mm•	KN8701300: pinza Cobra® 300 mm

Pinze bonderizzate grigie, morbide 
impugnature antiscivolo, regolazione rapida.

KN002009V02

109,10€

•	Pinze regolabili autobloccanti per tubi e dadi•	Regolazione rapida con pulsante a pressione•	Presa sicura grazie ai denti temprati (≈ 61 HRC)

PINZA COBRA®

Codice Lughezza mm Apertura max Ø mm €

KN8701125 125 27 28,70
KN8701150 150 30 29,40
KN8701180 180 36 30,00
KN8701250 250 46 31,80
KN8701300 300 60 44,10
KN8701400 400 95 79,80
KN8701560 560 120 134,80

*foto a scopo illustrativo

•	Pinze regolabili per tubi e dadi•	Regolazione rapida senza pulsante•	Presa stabile e sicura grazie ai denti temprati (≈ 61 HRC)•	Geometria a doppio giunto: maggiore stabilità e forza di presa

PINZA ALLIGATOR®

Codice Lughezza mm Apertura max Ø mm €

KN8801180 180 42 23,70
KN8801250 250 50 24,90
KN8801300 300 70 37,30
KN8801400 400 90 73,10

*foto a scopo illustrativo

KNIPEX COBRA® la pinza regolabile 
di nuova generazione per tubi e dadi.
La regolazione avviene appoggiando la ganascia 
superiore al pezzo, premendo il pulsante e 
spostando la ganascia inferiore.
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•	Pinza/chiave compatta da 100mm•	Regolazione rapida con una mano•	Apertura fino a 21mm con contatto parallelo•	Ganasce lisce per superfici delicate senza segni

PINZA CHIAVE XS

KN8604100

55,10€

Codice Lughezza mm Capacità max mm €

KN8603125 125 23 54,10
KN8603150 150 27 59,90
KN8603180 180 40 61,50
KN8603250 250 52 70,40
KN8603300 300 60 87,60
KN8603400 400 85 154,50

•	Pinza/chiave con ganasce lisce e parallele•	Sostituisce un set di chiavi fino a 30 misure•	Regolazione rapida a pulsante, apertura precisa senza giochi•	Perfetta per serrare, piegare, tenere e pressare senza segni

PINZA CHIAVE

*foto a scopo illustrativo

KN002004V01

159,30€

Kit da 4 pinze per anelli di sicurezza 
interni ed esterni. •	KN4411J1: 

anelli interni Ø 12–25 mm•	KN4411J2: 
anelli interni Ø 19–60 mm•	KN4611A1: 
anelli esterni Ø 10–25 mm•	KN4611A2: 
anelli esterni Ø 19–60 mm

SET DI PINZE PER ANELLI DI SICUREZZA

KN002003V02

80,70€

Kit da 8 pinze per anelli di sicurezza 
interni ed esterni. •	KN4411J1: anelli interni Ø 12–25 mm•	KN4411J2: anelli interni Ø 19–60 mm•	KN4421J11: anelli interni Ø 12–25 mm (punta angolata)•	KN4421J21: anelli interni Ø 19–60 mm (punta angolata)•	KN4611A1: anelli esterni Ø 10–25 mm•	KN4611A2: anelli esterni Ø 19–60 mm•	KN4621A11: anelli esterni Ø 10–25 mm (punta angolata)•	KN4621A21: anelli esterni Ø 19–60 mm (punta angolata)

•	Due aree di crimpatura per capicorda da 0,5 - 6 mm² e 10 - 25 mm²•	Adatto per il taglio dei seguenti cavi:
	- 1 x 25 mm² come H01 N2-D cavi di collegamento e controllo in 
gomma flessibile / intrecciata per saldatura ad arco
	-5 x 2,5 mm² come H07 RN-F flessibile e intrecciato in gomma 
pesante cavo di linea, cavi flessibili e intrecciati fino a Ø15mm
	-5 x 1,5 mm² come cavi di installazione a prova di umidità•	Include molla di apertura bloccabile per il trasporto•	Lame in acciaio inossidabile, durezza dei taglienti 56HRC•	Non adatto per il taglio di conduttori solidi

FORBICE DA ELETTRICISTA 
INCLINATA A 45° DA 160mm

KN950520SB

40,10€

•	Punto di crimpaggio per capicorda fino a 6mm²•	Adatta per il taglio di cavi fino a Ø50mm² in rame e alluminio•	Taglio netto grazie alle microdentature delle lame•	Lame in acciaio inox, durezza 56HRC•	Impugnatura in materiale rinforzato in fibra di vetro•	Astuccio da cintura in plastica incluso

FORBICE PER ELETTRICISTI 190mm

KN950510SB

29,10€

•	Lame in acciaio inossidabile, rettificate con dentatura fine per 
tagli precisi e antiscivolo•	Bordo con tagliacavi integrato per maggiore praticità•	Manici ergonomici in materiale bicomponente, rinforzati con fibra 
di vetro, per presa salda e comfort•	Custodia da cintura in materiale sintetico inclusa per trasporto 
comodo e immediato•	Cesoia universale professionale per elettricisti  ￼

FORBICE PER ELETTRICISTI 155mm

KN9505155SB

23,70€
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CHIAVE UNIVERSALE PER QUADRI ELETTRICI 
TWINKEY®•	Chiave compatta a 

otto bracci (due croci 
unite da calamita)•	10 profili diversi + 
inserto per viti con 
cavetto in acciaio 
inox•	Profili inclusi:
	-Quadro: 5 / 6 – 7 / 8 
– 9 / 10 – 11 mm
	-Doppio ingegno: 
3,0 – 5,0 mm
	-Mezzaluna: 6,0 mm
	-Quadro a gradini: 6,0 – 9,0 mm
	-Triangolo: 7 – 8 / 9 – 10 / 11 – 12 mm

KN001101

35,40€

Codice Descrizione €

KN1381200 Manico Resina, Bonderizzata 53,50
KN1382200 Manico Bicomponente, Bonderizzata 55,20
KN1386200 Manico Bic. VDE 1000V, Cromata Lucida 62,90

•	Profili di spelatura con affilatura di precisione per conduttori solidi 
da 0,75 - 6 mm² e conduttori a filo sottile da 0,5 - 4 mm²•	Facile taglio di cavi multipolari in rame e alluminio fino a Ø 15mm (1/2”)•	Bordo esterno marcato per la sbavatura di tubi vuoti

MULTIFUNZIONE PER ELETTRICISTI 200mm

*foto a scopo illustrativo

•	Innovativa guida di stabilizzazione estensibile in modo variabile: 
basta applicare una pressione mirata sul retro della lama senza 
rischio di lesioni, nessuna flessione o rottura involontaria della 
lama•	Corpo in magnesio robusto e durevole•	Adatto a lame dalla forma standard da 18mm di altezza: liscia, 
ondulata, con gancio.•	2 lame in dotazione

CUTIX® TAGLIERINO UNIVERSALE 
LAMA DA 18mm

KN9010165BK

26,50€

SPELACAVI UNIVERSALE ERGOSTRIP®•	Utensile universale per spellare cavi tondi, coassiali e di dati•	Design ergonomico a forma di pistola per presa comoda e sicura•	Spellatura rapida e precisa con lame integrate•	Adatta a cavi flessibili e rigidi più comuni in impianti elettrici•	Corpo in plastica rinforzata con fibra di vetro, leggero e robusto

KN169501SB

44,00€

•	Per boccole, regolazione automatica da 0,08 a 16 mm²•	Norma DIN 46228 parte 1 + 4•	Qualità di crimpatura elevata e ripetitiva grazie al meccanismo a 
cricchetto•	Con pressatura esagonale•	Anche per tutte le boccole gemelle fino a 2 x 10 mm² o 2 x AWG 8

PINZA PER TERMINALI A BUSSOLA, 
CON REGOLAZIONE AUTOMATICA, 
PER CRIMPAGGIO LATERALE

KN975314SB

184,00€

•	Profilo di crimpaggio quadrato ampia capacità da 0,14 fino a 16 mm²•	Adattamento automatico alle sezioni di cavo•	Foro di crimpatura accessibile su entrambi i lati, pratico per far 
passare i terminali a bussola più lunghi•	Serraggio di terminali a bussola Twin possibile fino a 2 x 6 mm²

TWISTOR16® PINZA PER TERMINALI A 
BUSSOLA, CON REGOLAZIONE AUTOMATICA 
CON TESTA DI CRIMPAGGIO GIREVOLE

KN975318SB

194,70€•	Testa di crimpatura girevole a 360°, 
con 8 posizioni di innesto
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•	QuickLock con una mano: blocco automatico e stabilizzazione sul 
tubo senza dover tenere il tagliatubo.•	Cuscinetti a sfere e rulli guida scorrevoli: taglio fluido e poco 
faticoso, perfetto anche per l’acciaio inossidabile•	Ampia capacità di taglio: da Ø 6 a 76 mm (1/4” – 3”) con pareti fino 
a 2mm•	Taglio e uso multi-materiale: adatto a tubi in rame, ottone, acciaio 
inox, condotte rigide e cavi armati in acciaio•	Cambio rapido della rotella senza attrezzi e rotella di scorta riposta 
nel manico•	Sbavatore retrattile integrato: rimuovibile e pronto all’uso, per 
rifinire i tagli sul posto

TAGLIATUBI TUBIX® XL 6-76 mm

KN903103BK

107,90€

•	Meccanismo di bloccaggio QuickLock: tenuta e bloccaggio 
indipendenti sul tubo•	Posizionamento e fissaggio con una sola mano della rotella di 
taglio sul tubo•	Taglia tubi da Ø 6 a 35 mm (1/4” - 1 3/8”) con spessore fino a 2mm•	Disco da taglio in acciaio con cuscinetti a sfera. 
Taglia tubi di rame, ottone e acciaio inossidabile•	Per il settore elettrico: taglia guaine rigide in acciaio e spela cavi 
armati in filo d’acciaio•	Sostituzione rapida del disco da taglio senza attrezzi: disco da 
taglio di riserva riposto nell’impugnatura•	Utensile di sbavatura rimovibile e rettificato di precisione

TAGLIATUBI TUBIX® 6-35 mm

KN903102BK

73,60€

•	Taglia e svasa in un passo solo tutti i comuni tubi di scarico acque 
domestiche in plastica e HT con Ø 32, 40 o 50 mm e spessore 
delle pareti fino a 2,4mm•	Guida ottimale del tubo e taglio facile grazie a cuscinetti a rulli•	Lama da taglio ammortizzata•	Lama reversibile con doppio tagliente da girare in caso di usura, 
sostituibile senza utensili

DP50 TAGLIATUBI PER TUBI DI SCARICO 
IN PLASTICA

KN902301BK

50,90€

•	Taglia tubi di plastica non rinforzata 
da Ø 20 a 50 mm e spessore delle 
pareti fino a 2,4mm•	Taglia tubi in plastica dolce e quelli 
con anima in schiuma da Ø 20 a 50 
mm e spessore delle pareti fino a 
3,5mm•	Taglia i manicotti antigoccia e di 
tenuta con circa 2-3 mm di distanza 
dalla parete•	Blocco lame girevole per il taglio 
di tubi di plastica (lama al centro) 
o manicotti antigoccia e di tenuta (lama 
all’esterno)•	Due lame di ricambio integrate nell’utensile

BIX® TAGLIATUBI PER TUBI DI PLASTICA 
E MANICOTTI DI TENUTA 72mm

KN902210BK

27,40€

•	Superfici di presa dritte, lisce o dentate•	Ideale per elettronica, orologeria e gioielleria•	Acciaio inox ad alta durezza, resistente alla corrosione

lunghezza 
126mm

lunghezza 
152mm

PINZETTA UNIVERSALE

DRITTA
Per lavori standard e di precisione

ANGOLATA
Per applicazioni di precisione difficili da raggiungere

KN928418

15,80€

KN923436

18,90€

Pinzette monouso in plastica per il settore chimico, farmaceutico o 
cosmetico, l’industria alimentare e le applicazioni scientifiche•	Plastica rinforzata con fibra di vetro 30%•	Resistente a calore e sostanze chimiche•	Impugnatura scanalata per presa sicura

lunghezza 
129mm

PINZETTA IN RESINA SINTETICA

KN926984

4,80€

Pinzette monouso in plastica elettricamente e termicamente 
altamente conduttive•	Plastica rinforzata con fibra di vetro 30%•	Resistente a calore stabilmente fino a 130°C•	Resistenza superficiale tra 102 - 104 Ohm

lunghezza 
115mm

PINZETTA IN RESINA SINTETICA ESD

KN920902ESD

6,20€



43

43

GU
ID

E

Prezzi netti IVA esclusa. Validità fino al 31.03.2026 (salvo diverse indicazioni). proximatools.itPROMOFLYER 25-26AUTUNNO-INVERNO PROMOFLYER 25-26AUTUNNO-INVERNO

Guanto da lavoro ultrasottile e traspirante in nylon per una 
sensazione da seconda pelle. Ottima sensibilità delle dita.
Palmo rivestito in PU. Per lavori di precisione.•	Ultrasottile calibro 18•	Poliuretano (PU)•	Senza lattice•	Ottima sensibilità delle dita

Codice Taglia

GU223536565 5
GU223536566 6
GU223536574 7
GU223536582 8
GU223536590 9
GU223536608 10
GU223536616 11

GUIDE 650 precisione

2,60€ EN 388:2016 
3121X

Guanto da lavoro sottile con palmo rivestito in microschiuma di 
nitrile e puntinatura per un’ottima presa sull’asciutto e durata. 
Calore per contatto livello 1. Tessuto e puntinatura di colore 
arancione per una maggiore visibilità.

GUIDE 579

4,40€

•	Nitrile con puntinatura•	Calore per contatto livello 1•	Arancione Hi-Viz

EN 388:2016 
4131X

Codice Taglia

GU223605352 6
GU223605353 7
GU223605354 8
GU223605355 9
GU223605356 10
GU223605357 11
GU223605358 12

logistica

3,50€

Il rivestimento in nitrile Guide XLNT™ combina un’efficace barriera 
e un’ottima presa.
Molto sottile e comodo, questo modello presenta spalmatura 
sull’interno della mano e dorso traspirante.•	Aderenza eccezionale ed elevata 

sensibilità delle dita•	Presa eccezionale negli ambienti oleosi•	Calore per contatto livello 1•	Approvato per uso alimentare•	Approvato Oeko-tex•	Funzionalità touchscreen

GUIDE 9501

Codice Taglia

GU223590131 5
GU223590132 6
GU223590133 7
GU223590134 8
GU223590135 9
GU223590136 10
GU223590137 11

meccanica / antiolio

EN 388:2016 
4121X

Guanto da lavoro traspirante e fresco in poliestere. 
Palmo in PU per una buona presa e resistenza all’usura.

GUIDE 526

Codice Taglia

GU223541061 6
GU223541079 7
GU223541087 8
GU223541095 9
GU223541103 10
GU223541111 11

Logistica

0,90€ EN 388:2016 
3131X

4,50€

Guanto sottile in microschiuma di nitrile con ottima presa 
sull’asciutto e protezione dall’umidità. 

GUIDE 580

•	Approvato Oeko-Tex•	Dermatologicamente testato•	Calore per contatto livello 1•	Funzionalità touchscreen

Codice Taglia

GU223540549 5
GU223540550 6
GU223540568 7
GU223540576 8
GU223540584 9
GU223540592 10
GU223540600 11
GU223540610 12

meccanica

EN 388:2016 
4131X

Guanto sottile e confortevole con rivestimento in lattice sul palmo 
e sulle dita, che assicura impermeabilità e presa sicura anche in 
ambienti umidi.

GUIDE 159

Codice Taglia

GU223546031 6
GU223546032 7
GU223546033 8
GU223546034 9
GU223546035 10
GU223546036 11

Logista / Movimentazione

3,10€ EN 388:2016 
2131X

•	Dorso traspirante•	Colore Hi-Vis per alta visibilità•	Resistenza al calore per contatto livello 1•	Funzionalità touchscreen
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5,50€

Il rivestimento in nitrile Guide XLNT™ combina un’efficace barriera 
e un’ottima presa.
Molto sottile e comodo, questo modello presenta doppia 
spalmatura sull’interno della mano e dorso traspirante.•	Elevati livelli di comfort e sensibilità delle 

dita•	Presa eccezionale negli ambienti oleosi•	Elevata barriera contro oli e liquidi•	Palmo a doppia immersione•	Calore per contatto livello 1•	Approvato per uso alimentare•	Approvato Oeko-Tex•	Funzionalità touchscreen

GUIDE 9502

Codice Taglia

GU223590142 6
GU223590143 7
GU223590144 8
GU223590145 9
GU223590146 10
GU223590147 11

meccanica / antiolio

EN 388:2016 
4121X

GUIDE 9504
Il rivestimento in nitrile Guide XLNT™ combina un’efficace barriera 
e un’ottima presa. 
Molto sottile e comodo, questo modello è completamente rivestito 
e presenta palmo a doppia spalmatura per una tenuta completa ai 
liquidi. •	Elevata destrezza e sensibilità delle dita•	Presa eccezionale negli ambienti oleosi•	Elevata barriera contro oli e liquidi•	Interno della mano a doppia immersione 

e  completamente immerso•	Calore per contatto livello 1•	Approvato per uso alimentare•	Approvato Oeko-Tex•	Funzionalità touchscreen

6,50€

Codice Taglia

GU223590162 6
GU223590163 7
GU223590164 8
GU223590165 9
GU223590166 10
GU223590167 11

meccanica / antiolio

EN 388:2016 
4121X

7,40€

Guanto di protezione antitaglio resistente ed elastico.
Protezione rinforzata tra pollice e indice.

•	Protezione antitaglio di livello D•	Calore per contatto livello 1•	Rinforzo per la base del pollice•	Approvato Oeko-Tex•	Funzionalità touchscreen

GUIDE 313

Codice Taglia

GU223546462 6
GU223546463 7
GU223546464 8
GU223546465 9
GU223546466 10
GU223546467 11
GU223546468 12

antitaglio

EN 388:2016 
4X42D

10,70€

Guanto invernale impermeabile in pelle sintetica con dorso stretch 
e punte delle dita rinforzate.
Manichetta di facile regolazione con nastro velcro.•	Impermeabile•	Pelle sintetica•	Foderato•	Nastro velcro

GUIDE 775W

Codice Taglia

GU223546322 6
GU223546323 7
GU223546324 8
GU223546325 9
GU223546326 10
GU223546327 11
GU223546328 12
GU223546329 13

termico

EN 388:2016 
1121X

Guanto da lavoro sottile e confortevole realizzato in lana merino per 
mantenere le mani calde, adatto come guanto interno in ambienti 
freddi. •	Guanto interno per ambienti freddi•	Lana merino 15gg•	Approvato per uso alimentare•	Funzionalità touchscreen

GUIDE 5501

10,00€

Codice Taglia

GU223605402 6
GU223605403 7
GU223605404 8
GU223605405 9
GU223605406 10
GU223605407 11

termico

EN 388:2016 
214XX

Guanto da lavoro sottile e comodo in nitrile. 
Completamente rivestito con palmo a doppia spalmatura. 
Tenuta agli oli e ai liquidi.

GUIDE 594

5,20€

•	Elevato comfort e sensibilità delle dita•	Presa eccezionale negli ambienti oleosi•	Elevata barriera contro oli e liquidi•	Calore per contatto livello 1•	Approvato per uso alimentare•	Approvato Oeko-Tex•	Funzionalità touchscreen

Codice Taglia

GU223546703 6
GU223546704 7
GU223546705 8
GU223546706 9
GU223546707 10

logistica / antiolio

EN 388:2016 
4121X
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Guanto da saldatura in crosta bovina con fodera in cotone, 
progettato per lavorare in ambienti caldi e adatto a saldatura 
MIG/MAG.

GUIDE 3569 saldatura

10,90€ EN 388:2016 
4143X

Codice Taglia

GU223590444 8
GU223590445 9
GU223590446 10
GU223590447 11
GU223590448 12

•	Manichetta protettiva per l’avambraccio•	Elastico al polso per maggiore stabilità•	Resistenza al calore per contatto 
fino a 100°C•	Cuciture rinforzate in kevlar

saldatura

Guanto per saldatura realizzato in resistente e morbida pelle di 
capretto pieno fiore sul palmo e sul dorso della mano. Adatto per 
saldatura TIG.

GUIDE 1270

13,40€ EN 388:2016 
2111X

Codice Taglia

GU223590813 8
GU223590814 8
GU223590815 9
GU223590816 10
GU223590817 11
GU223590818 12

•	Manichetta protettiva per l’avambraccio•	Elevata destrezza e precisione nei lavori 
di saldatura TIG•	Cuciture rinforzate in kevlar

Guanto invernale con palmo a doppia spalmatura in nitrile e 
nocche immerse, ideale per protezione dal freddo e dall’umidità.
Fodera acrilica isolante e confortevole

GUIDE 662W termico

9,30€ EN 388:2016 
4231X

Codice Taglia

GU223546654 8
GU223546655 9
GU223546656 10
GU223546657 11
GU223546658 12

•	Calore per contatto livello 2•	Approvato Oeko-Tex•	Approvato per uso alimentare

5,40€

•	Sfoderato•	Polsini aperti•	Lato dorsale a fantasia

Codice Taglia

GU223605044 7
GU223605045 8
GU223605046 9
GU223605047 10

Guanti da giardinaggio in pelle sintetica
GUIDE 5540 giardinaggio

Guanto invernale impermeabile con fodera invernale e palmo a 
doppia immersione in lattice. 
Presa sicura, flessibile al freddo, resistente al calore da contatto.

GUIDE 590W termico

9,20€

•	Calore per contatto livello 2•	Impermeabile•	Funzionalità touchscreen

Codice Taglia

GU223546593 7
GU223546594 8
GU223546595 9
GU223546596 10
GU223546597 11

EN 388:2016 
2231X

Guanto invernale leggero ed elastico con palmo rivestito in lattice 
resistente e repellente ai liquidi. 
La superficie in lattice è completamente liscia, rendendo il guanto 
morbido ed elastico senza compromettere la presa sull’asciutto e 
sul bagnato. 
Rivestimento interno acrilico per un buon isolamento in ambienti 
freddi.

GUIDE 159W

9,50€

•	Rivestimento invernale acrilico•	Calore per contatto livello 2•	Colore giallo Hi-Viz per un’alta visibilità•	Palmo impermeabile•	Funzionalità touchscreen

Codice Taglia

GU223590474 8
GU223590475 9
GU223590476 10
GU223590477 11

termico

EN 388:2016 
2231X



46

46

GU
ID

E

Prezzi netti IVA esclusa. Validità fino al 31.03.2026 (salvo diverse indicazioni). proximatools.itPROMOFLYER 25-26AUTUNNO-INVERNO PROMOFLYER 25-26AUTUNNO-INVERNO

Guanto in nitrile spessorato con manichetta lunga, ideale per lavori 
con oli, vernici, solventi e detergenti. Offre protezione chimica di 
alto livello e comfort grazie al rivestimento interno floccato.
Spessore: 0,38mm.
Lunghezza: 33cm.

•	Protezione Chimica Tipo A•	Protezione microbiologica e da virus•	Presa sicura su asciutto e bagnato•	Idoneo al contatto con alimenti

GUIDE 4038

2,60€

Codice Taglia

GU223591183 7
GU223591184 8
GU223591185 9
GU223591186 10
GU223591187 11

chimico

EN 388:2016 
4101X

Guanto in neoprene per uso industriale, resistente ad acidi, alcali, 
solventi e alcoli. Offre una protezione chimica completa con elevato 
comfort grazie alla fodera floccata interna.
Spessore: 0,78mm.
Lunghezza: 38m.

•	Protezione Chimica Tipo A•	Protezione microbiologica•	Ottima presa anche su superfici 
bagnate o scivolose

GUIDE 4034

4,90€

Codice Taglia

GU223591023 7
GU223591024 8
GU223591025 9
GU223591026 10
GU223591027 11

chimico

EN 388:2016 
3110X

Guanti in nitrile monouso per una 
maggiore protezione contro sostanze 
chimiche pericolose. 
Proprietà antistatiche per ambienti a 
rischio di scariche elettrostatiche.
Finitura zigrinata, ottimo grip. 
Senza polveri, interno clorurato per 
facilitare la vestizione e la rimozione. 
Spessore: 0,20mm
Lunghezza:  30cm

•	Protezione chimica di tipo B•	Protezione microbiologica e da virus•	Impermeabile ad acqua e olio•	Antistatico•	Polsino extra lungo per una maggiore 
sicurezza•	Idonei per il contatto con gli alimenti

GUIDE 7020

11,30€

Codice Taglia

GU223591093 7
GU223591094 8
GU223591095 9
GU223591096 10
GU223591097 11

chimico

conf. da 50pz

Guanti monouso in nitrile versatili con 
superficie zigrinata per una presa superiore. 
Design ergonomico, comfort e sensibilità 
tattile. 
Impermeabili e resistenti all’olio, con un 
esterno non clorurato per la massima 
presa. 
Spessore: 0,13mm
Lunghezza: 24cm

•	Protezione chimica di tipo B•	Protezione microbiologica e da virus•	Design ergonomico ambidestro•	Ottima sensibilità tattile•	Impermeabile e resistente all’olio•	Idonei per il contatto con gli alimenti

GUIDE 7014

15,80€

Codice Taglia

GU223591083 7
GU223591084 8
GU223591085 9
GU223591086 10
GU223591087 11

chimico

conf. da 100pz

Guanti di protezione chimica contro brevi 
esposizioni ad acidi, vernici e solventi. 
Lattice e neoprene per durata e flessibilità. 
Foderati in cotone floccato, confortevoli. 
Finitura zigrinata, ottimo grip.
Spessore: 0,60mm
Lunghezza: 33cm

•	Protezione chimica di tipo A•	Protezione microbiologica e da virus•	Presa e gestione dell’umidità fantastiche•	Anatomicamente modellato per il 
massimo comfort

GUIDE 4022

2,10€

Codice Taglia

GU223591203 7
GU223591204 8
GU223591205 9
GU223591206 10

chimico

EN 388:2016 
2110X
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GUANTI MONOUSO IN NITRILE E IN LATTICE

GOGRIP
I guanti monouso GoGrip in nitrile offrono protezione, comfort e 
presa sicura anche nelle condizioni di lavoro più difficili.
La texture diamantata assicura controllo su superfici asciutte, 
bagnate o oleose.
Le loro caratteristiche li rendono ideali per edilizia, industria, 
automotive e manutenzione.

•	Nitrile senza polvere, clorinato e testurizzato•	Texture diamantata antiscivolo per una presa sicura•	Certificati DPI Cat. III e conformi alle normative europee•	Compatibili con alimenti•	Disponibili in più spessori e colori per adattarsi a diversi settori

•	Spessore 0,26mm per lavori gravosi•	Colore arancione ad alta visibilità•	Preferito in edilizia, automotive e industria

GoGrip orange

Codice Taglia

MCRP30061002 S
MCRP30061003 M
MCRP30061004 L
MCRP30061005 XL
MCRP30061006 XXL 7,10€

conf. da 50pz

NITRYLEX
Guanti monouso in nitrile pensati per 
garantire sensibilità tattile e comfort, senza 
rinunciare alla protezione.

La leggerezza e la finitura microtesturizzata 
sulle dita li rendono ideali in contesti dove 
servono precisione e sicurezza, come 
l’ambito sanitario, alimentare e industriale.

•	Senza lattice e senza polvere, per ridurre i 
rischi di allergie•	Certificati come Dispositivo Medico CE 
Classe I e DPI Cat. III•	Idonei al contatto con alimenti

•	Colore nero per mascherare sporco e 
macchie•	Ideali in officina, estetica e ambienti 
professionali a contatto col pubblico

Nitrylex Black

Codice Taglia

MCRD30104001 XS
MCRD30104002 S
MCRD30104003 M
MCRD30104004 L
MCRD30104005 XL

4,90€
conf. da 100pz

•	Colore azzurro, tipico del settore sanitario•	Preferiti in ospedali, laboratori e 
lavorazioni alimentari

Nitrylex Classic

Codice Taglia

MCRD30019001 XS
MCRD30019002 S
MCRD30019003 M
MCRD30019004 L
MCRD30019005 XL

4,00€
conf. da 100pz

•	Spessore 0,18mm per maggiore sensibilità•	Colore nero per mascherare sporco e oli•	Indicato per meccanica e officina

GoGrip black

Codice Taglia

MCRP30060002 S
MCRP30060003 M
MCRP30060004 L
MCRP30060005 XL
MCRP30060006 XXL 6,70€

conf. da 50pz

MOTO
Guanti monouso in nitrile neri, ideali per 
lavori gravosi.La lunghezza extra protegge 
polso e avambraccio, mentre la texture 
marcata garantisce presa sicura anche con 
oli e sostanze chimiche.

•	Spessore 0,21mm - Lunghezza 290mm•	Certificati DPI Cat. III e idonei al contatto 
con alimenti•	Privo di lattice naturale

Codice Taglia

MCRP30036003 M
MCRP30036004 L
MCRP30036005 XL
MCRP30036006 XXL

16,90€
conf. da 100pz

DERMAGEL COATED
Guanti monouso in lattice senza polvere, 
con rivestimento interno polimerizzato che 
ne facilita la vestizione e riduce le irritazioni 
cutanee.
Pensati per ambienti sanitari e idonei 
anche all’uso alimentare.

•	Certificati DPI Cat. III e idonei al contatto 
con alimenti

Codice Taglia

MCRD10006001 XS
MCRD10006002 S
MCRD10006003 M
MCRD10006004 L
MCRD10006005 XL

5,70€
conf. da 100pz

AMBULANCE HIGH RISK
Guanti monouso in lattice blu scuro, 
pensati per contesti ad alto rischio con 
polsino lungo di protezione e la finitura 
testurizzata assicura presa sicura anche in 
condizioni difficili.•	Lunghezza 295mm con polsino esteso•	Spessore 0,33mm•	Alta resistenza a microrganismi e 

sostanze chimiche•	Certificati come Dispositivo 
Medico CE e DPI Cat. III

Codice Taglia

MCRD10011002 S
MCRD10011003 M
MCRD10011004 L
MCRD10011005 XL

12,40€
conf. da 50pz
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•	Lenti in policarbonato trasparenti UV385, anti graffio e anti 
appannamento

OCCHIALE MODELLO 3

Trasparente

ZK380600106

4,30€

Giallo

ZK380600109

4,30€

Grigio

ZK380600112

4,30€

Lenti in policarbonato. Ponte nasale liscio e bordo di tenuta 
ermetica. Tracolla regolabile e parti laterali rimovibili. Adatto per 
utilizzo con cuffie DPI. Lenti trasparenti con protezione UV385. 
Lenti anti graffio e anti appannamento.

OCCHIALE MODELLO 80

ZK380600833

28,30€

Lente in policarbonato. Montatura aerata in VCP che segue la 
forma del viso. Elastico regolabile. Testata contro liquidi, particelle 
di polvere grossolana e fogging.
Lenti anti graffio e anti appannamento, protezione UV385.

MASCHERA MODELLO 90

ZK380600908

17,50€

•	Compatibili con la maggior parte degli occhiali correttivi•	Lenti in policarbonato trasparenti UV385, anti graffio e anti 
appannamento•	Aste piatte per maggiore comfort con cuffie o elmetti•	Design avvolgente e ventilazione integrata

OCCHIALE MODELLO 33

ZK380600338

4,60€

Occhiali protettivi sovrapponibili

Lenti trasparente in policarbonato. Stanghette regolabili. Nasello 
morbido. Lenti bifocali con varie gradazioni. Lenti anti graffio e 
protezione UV385.

OCCHIALE MODELLO 55 BIFOCAL

21,40€

Codice Diottrie

ZK380605105 +1,0
ZK380605154 +1,5
ZK380605204 +2,0
ZK380605253 +2,5

GRADUATO 
BIFOCALE

•	Montatura ad alta visibilità gialla o arancione•	Lenti in policarbonato con trattamento antigraffio e 
antiappannamento•	Compatibili con altri DPI come cuffie auricolari

OCCHIALE MODELLO 36 HI-VIS
Occhiali di Sicurezza Ultraleggeri

Codice Colore Montatura Colore Lenti

ZK380604021 Arancione Grigio
ZK380604025 Giallo Trasparente

SOLO 15,8 GRAMMI 9,90€


